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2012 MALI YILI BUTGESI BASKANLIK GEREKGESI

ilgili hizmet birimlerinin teklifleri dikkate alinarak, Analitik Biitce Esasina gdére Gelir, Gider Biitcesi ve
Finansmanin Ekonomik Siniflandirmasi ile denk bir sekilde hazirlanan 2012 Mali Yili Biitge Tasarisi incelenmis olup;

GIDER BUTCESI

Bltcede yer alan Personel Giderleri, Sosyal Glivenlik Kurumlarina Devlet Prim Giderleri, Mal ve Hizmet Alim
Giderleri, Faiz Giderleri, Cari Transferler, Sermaye Giderleri 6denek harcamalarinda birim teklifleri ile belediyemizce yil
icinde yapilacagl tahmin edilen Borg Verme ve Yedek Odenek harcamalarindan olusmaktadir. 2012 Mali yili Gider
Bltcemiz 1.915.000.000,00 TL olarak teklif edilmistir.

Belediyemiz birimlerinin harcama tekliflerini iceren fonksiyonel siniflandirma maliyetleri asagida
gosterilmistir.

2012 Mali Yili Gider Biitgesi:

Personel Giderleri iginde yer alan memur ayliklarindan maas katsayisi 0,06446, taban aylg 0,86251, yan
ddeme katsayisi 0,02044 olarak alinmistir. isci (cretleri yeni toplu sézlesmenin getirecegi artiglar ile memur
ayliklarinda yili iginde yapilacak yasal artislar icin 09 Yedek Odenekler Harcama kalemine gerekli édenek konulmustur.
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Baskanlk Odenegi:
Bagkanlik 6denegi 5393 sayili Belediye Kanununun 39.maddesi geregince ve Baskan Vekil 6denegi de 5393
sayil kanununun 40. maddesine gore 6denegi hesaplanmistir.

Meclis Uyeleri Odenegi:

5393 sayil Belediye Kanununun 32.maddesine gore 6denegi hesaplanmistir.

Enciimen Uyeligi Odenegi:

5393 sayil Belediye Kanununun 36.maddesine gore ddenegi hesaplanmistir.

Fazla Mesai Ucreti:

Gorevin niteligi geregi giiniin 24 saatinde devamlilik gdsteren Zabita, itfaiye ve Giivenlik personelleri fazla
calisma Ucretleri gorevin yapilmasi esnasinda veya gorevden dolayi hastalanma, yaralanma ve sakatlanma hallerinde
tedavileri slresince dahi 6denmeye devam olunur. Fazla ¢alisma (cretleri Bltge Kanununda belirtilen miktar

gecmemek lzere Biltge Kanunundaki en tst miktar uygulanir.

Diger hallerde ise maktu fazla ¢alisma Ucretleri fiilen ¢alisildigi siirece ve bu siire ile orantili olarak 6denir.

GELIR BUTCESI

Bolumler itibariyle Gelir Butgesi,

FINANSMANIN EKONOMIK SINIFLANDIRMASI
Finansmanin Ekonomik siniflandirmasi tablosunda 202.000.000,00 TL borglanma tahmin edilmistir.
Gelir Butgesi 1.713.000.000,00 TL tahmin edilmis olup, Finansmanin Ekonomik Siniflandirmasi tablosundaki

202.000.000,00 TL net finansman tahmini de ilave edilmek suretiyle, Gelir ve Gider Bitgesi denk bir sekilde
1.915.000.000,00 TL olarak teklif olunmustur.

TARIFE CETVELLERI

2464 sayih Yasa’nin 96/B maddesi ile 97’nci maddesi geregince giinlin ekonomik kosullarina gore hazirlanan
Ucret tarifesi Bagskanligimin bilgisi dahilinde ve birimlerin teklifleri dikkate alinarak teklif edilmistir.




2012 MALI YILI BUTGESi MALI HiZMETLER BiRiMi GEREKGESI

ilgili hizmet birimlerinin teklifleri dikkate alinarak, Analitik Biitce Esasina gére Gelir, Gider Biitcesi ve
Finansmanin Ekonomik Siniflandirmasi ile denk bir sekilde hazirlanan 2012 Mali Yili Biitge Tasarisi incelenmis olup;

GIDER BUTCESI

Biitgede yer alan Personel Giderleri, Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Prim Giderleri, Mal ve Hizmet Alim
Giderleri, Faiz Giderleri, Cari Transferler, Sermaye Giderleri ddenek harcamalarinda birim teklifleri ile belediyemizce yil
icinde yapilacagl tahmin edilen Borc Verme ve Yedek Odenek harcamalarindan olusmaktadir. 2012 Mali yili Gider
Blitgemiz 1.915.000.000,00 TL olarak teklif edilmistir.

Belediyemiz birimlerinin harcama tekliflerini iceren fonksiyonel siniflandirma maliyetleri asagida
gosterilmistir.

2012 Mali Yih Gider Biitgesi:

Personel Giderleri iginde yer alan memur aylklarindan maas katsayisi 0,06446, taban ayhg 0,86251, yan
ddeme katsayisi 0,02044 olarak alinmistir. isci Ucretleri yeni toplu sdzlesmenin getirecegi artislar ile memur
ayliklarinda yili iginde yapilacak yasal artislar icin 09 Yedek Odenekler Harcama kalemine gerekli 6denek konulmustur.
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Baskanlk Odenegi:

Baskanlik 6denegi 5393 sayili Belediye Kanununun 39.maddesi geregince ve Baskan Vekil 6denegi de 5393
saylli kanununun 40. maddesine gore 6denegi hesaplanmistir.

Meclis Uyeleri Odenegi:
5393 sayili Belediye Kanununun 32.maddesine gére 6denegi hesaplanmistir.

Enciimen Uyeligi Odenegi:
5393 sayil Belediye Kanununun 36.maddesine gore ddenegi hesaplanmistir.

Fazla Mesai Ucreti:

Goérevin niteligi geregi gliniin 24 saatinde devamlilik gésteren Zabita, itfaiye ve Giivenlik personelleri fazla
¢alisma Ucretleri gorevin yapilmasi esnasinda veya gorevden dolayl hastalanma, yaralanma ve sakatlanma hallerinde
tedavileri siiresince dahi 6denmeye devam olunur. Fazla calisma Ucretleri Bitce Kanununda belirtilen miktari
gecmemek lizere Bltce Kanunundaki en st miktar uygulanir.

Diger hallerde ise maktu fazla galisma Ucretleri fiilen galisildigi sirece ve bu siire ile orantili olarak 6denir.

GELIR BUTCESI

Bolimler itibariyle Gelir Bitgesi,

FINANSMANIN EKONOMIK SINIFLANDIRMASI
Finansmanin Ekonomik siniflandirmasi tablosunda 202.000.000,00 TL borglanma tahmin edilmistir.
Gelir Bitgesi 1.713.000.000,00 TL tahmin edilmis olup, Finansmanin Ekonomik Siniflandirmasi tablosundaki

202.000.000,00 TL net finansman tahmini de ilave edilmek suretiyle, Gelir ve Gider Bitgesi denk bir sekilde
1.915.000.000,00 TL olarak teklif olunmustur.

TARIFE CETVELLERI

2464 sayih Yasa’nin 96/B maddesi ile 97’nci maddesi geregince gliniin ekonomik kosullarina gére hazirlanan
Ucret tarifesi Bagskanligimin bilgisi dahilinde ve birimlerin teklifleri dikkate alinarak teklif edilmistir.

2012 Mali Yili Bitgemiz Sayin Baskanlik Makami’nin tetkiklerine arz olunur.

ydin QUZHAN
Mali Hizmetler Dairesi Baskani V.
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T.C. iZMIiR BUYUKSEHIR BELEDIYESi
FONKSIYONEL SINIFLANDIRMAYA GORE BUTCE ODENEGIi iCMALI

FONKSIYONEL
KODU ACIKLAMA
1 GENEL KAMU HiZMETLERI 835.678.555,00
3 KAMU DUZENI VE GUVENLIK HiZMETLERI 141.926.493,00
4 EKONOMIK iSLER VE HiZMETLER 543.413.992,00
5 CEVRE KORUMA HiZMETLERI 39.084.328,00
6 iSKAN VE TOPLUM REFAHI HiZMETLERI 144.345.048,00
7 SAGLIK HiZMETLERI 35.966.713,00
8 DIiNLENME,KULTUR VE DiN HiZMETLERI 127.660.347,00
10 SOSYAL GUVENLIK VE SOSYAL YARDIM HiZMETLERi 46.924.524,00

1.915.000.000,00
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T.C. iZMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESI

EKONOMIK SINIFLANDIRMAYA GORE BUTCE ODENEGI iCMALI

PERSONEL GiDERLERI

SOSYAL GUVENLiK KURUMLARINA DEVLET PRiMi GIiDERLERI
MAL VE HiZMET ALIM GiDERLERI

FAiZ GIDERLERI

CARi TRANSFERLER

SERMAYE GiDERLERi

BORC VERME

YEDEK ODENEKLER

121.005.267,00

23.350.459,00
346.066.853,00

55.040.000,00
178.941.567,00
829.295.854,00
190.000.000,00
171.300.000,00

1.915.000.000,00
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EKONOMIK SINIFLANDIRMAYA GORE iKiNCi DUZEY BUTCE ODENEGI iCMALI

u s WNRER

W N =

- NoOus WNR 0o s, WNR w N W o0ONOOUVAEWNR

W o NOOOUVIWNR

PERSONEL GiDERLERI

MEMURLAR

SOZLESMELi PERSONEL

iSCILER

GECICi PERSONEL

DIGER PERSONEL

SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRiMi GiDERLERi
MEMURLAR

SOZLESMELi PERSONEL

iSCILER

MAL VE HiZMET ALIM GIiDERLERI

URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI
TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI
YOLLUKLAR

GOREV GIiDERLERI

HiZMET ALIMLARI

TEMSIL VE TANITMA GiDERLERI

MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GiDERLERI
GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GiDERLERI
TEDAVi VE CENAZE GiDERLERI

FAiZ GIDERLERI

DIGER iGC BORC FAiZ GiDERLERi

DIS BORC FAiZ GiDERLERI

CARi TRANSFERLER

GOREV ZARARLARI

HAZINE YARDIMLARI

KAR AMACI GUTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER
HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER
YURTDISINA YAPILAN TRANSFERLER

GELIRLERDEN AYRILAN PAYLAR

SERMAYE GiDERLERi

MAMUL MAL ALIMLARI

MENKUL SERMAYE URETiM GiDERLERI

GAYRi MADDI HAK ALIMLARI

GAYRIMENKUL ALIMLARI VE KAMULASTIRMASI
GAYRIMENKUL SERMAYE URETiM GiDERLERi
MENKUL MALLARIN BUYUK ONARIM GiDERLERI
GAYRIMENKUL BUYUK ONARIM GiDERLERI

BORG VERME

YURTICi BORC VERME

YEDEK ODENEKLER

PERSONEL GiDERLERiNi KARSILAMA ODENEGi

KUR FARKLARINI KARSILAMA ODENEGi
YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ODENEGI

DOGAL AFET GIDERLERINi KARSILAMA ODENEGI
YEDEK ODENEK

YENi KURULACAK DAIRE VE iDARELERIN iHTiYACLARINI KARSILAMA ODENEGI
MULTECi VE GOCMEN GIDERLERi ODENEGI

DIGER YEDEK ODENEKLER

121.005.267,00
55.315.641,00
25.761.076,00
36.687.108,00
705.570,00
2.535.872,00
23.350.459,00
10.229.819,00
5.158.156,00
7.962.484,00
346.066.853,00
5.315,00
73.831.140,00
777.650,00
7.134.245,00
222.647.081,00
6.457.030,00
19.281.731,00
15.388.261,00
544.400,00
55.040.000,00
45.040.000,00
10.000.000,00
178.941.567,00
1.549.139,00
10.000.000,00
134.362.428,00
41.000,00
289.000,00
32.700.000,00
829.295.854,00
137.124.180,00
1.992.350,00
7.433.565,00
141.406.134,00
476.884.300,00
603.000,00
63.852.325,00
190.000.000,00
190.000.000,00
171.300.000,00
1.900.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
169.346.100,00
47.900,00
1.000,00
2.000,00
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T.C. iZMIiR BUYUKSEHIR BELEDIYESI
GELIRLERIN EKONOMIK SINIFLANDIRMASI (B) CETVELI

GELIRIN

KODU

| |vergi Gelirleri 39.524.900,00
| [miilkiyet Uzerinden Alinan Vergiler 400,00

1 2 Miilkiyet Uzerinden Alinan Diger Vergiler 400,00

1 2 51 Bina Vergisi 100,00

1 2 52 Arsa Vergisi 100,00

1 2 53 Arazi Vergisi 100,00

Cevre Temizlik Vergisi 100,00
l-“--

2 Ozel Tiiketim Vergisi 200 00

1 3 2 51 Haberlesme Vergisi 100,00

1 3 2 52  Elektrik ve Havagazi Tiiketim Vergisi 100,00

1 3 9 Dahilde Alinan Diger Mal ve Hizmet Vergileri 20.950.700,00

1 3 9 51 Eglence Vergisi 13.650.300,00

1 3 9 52 Yangin Sigortasi Vergisi 1.850.200,00

53 ilan ve Reklam Vergisi 5.450.200, 00
l-ﬂ-- Hargpr | 18.573.600,00]

Diger Harglar 18 573. 600 00

1 6 9 51 Bina insaat Harci 100,00

1 6 9 52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harci 525.100,00

1 6 9 53 isgal Harci 400,00

1 6 9 54 isyeri Agma izni Harci 100,00

1 6 9 55  Kaynak Sulari Harci 100,00

1 6 9 56  Olgii ve Tarti Aletleri Muayene Harci 100,00

1 6 9 57 Tatil Gunlerinde Calisma Ruhsati Harci 176.100,00

1 6 9 58 Tellallik Harci 100,00

1 6 9 59 Toptanci Hali Resmi 14.475.700,00

1 6 9 60 Yapi Kullanma izni Harci 100,00

1 6 9 99 Diger Harglar 3.395.700,00
3 [ [ [
3 | 1 ] [ |

3 1 1 Mal Satis Gelirleri 370.100,00

3 1 1 1  Sartname, Basili Evrak, Form Satis Gelirleri 370.000,00

3 1 1 2 Kitap,Yayin vb. Satis Gelirleri 100,00

3 1 2 Hizmet Gelirleri 472.000,00

3 1 2 2 Muayene,Denetim ve Kontrol Ucretleri 100,00

3 1 2 4  Kurs, Toplanti, Seminer, Egitim vb. Faaliyet Gelirleri 100.000,00

3 1 2 39 ihale ilan Yayin Geliri 600,00

3 1 2 55  Kiiltiirel Hizmetlere iliskin Gelirler 100,00

3 99 Diger Hizmet Gelirleri 371.200,00
nn-- Mallarin Kullanma veya Faaliyette Bulunma izni Gelirleri

Mallarin Kullanma veya Faaliyette Bulunma izni Gelirleri 38.000,00

99  Mallarin Kullanma veya Faaliyette Bulunma iznine iliskin Diger Gelirler 38.000, 00
l-“--

3 5 Mahalli idareler Kurumlar Hasilati 50 534. 800 00

3 4 5 51 Gevre ve Esenlik Hizmetlerine iligkin Kurumlar Hasilati 5.485.300,00

3 4 5 52 Dogalgaz Hizmetlerine iliskin Kurumlar Hasilati 100,00

3 4 5 53  Egitim Hizmetlerine iliskin Kurumlar Hasilati 300,00

3 4 5 54 Ekonomik Hizmetlere iliskin Kurumlar Hasilati 16.522.200,00

3 4 5 55  Kiiltiirel Hizmetlere iliskin Kurumlar Hasilati 161.000,00

3 4 5 56 Saglk Hizmetlerine iliskin Kurumlar Hasilati 11.509.700,00

3 4 5 57 Sosyal Hizmetlere iliskin Kurumlar Hasilati 5.832.000,00

3 4 5 58 Su Hizmetlerine iliskin Kurumlar Hasilati 100,00

3 4 5 59 Ulastirma Hizmetlerine iliskin Kurumlar Hasilati 9.005.000,00

3 4 5 60 Tarimsal Hizmetlere iliskin Kurumlar Hasilati 2.019.100,00

3 4 9 Diger Kurumlar Hasilati 2.850.200,00

3 4 9 99  Diger Kurumlar Hasilati 2.850.200,00
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T.C. iZMIiR BUYUKSEHIR BELEDIYESI
GELIRLERIN EKONOMIK SINIFLANDIRMASI (B) CETVELI

GELIRIN
KODU

[ 3 | 5 | | |

3 5 5 Mabhalli idareler 1.000,00

3 5 5 51 Cevre ve Esenlik Hizmetlerine iliskin Kurumlarin Karlan 100,00

3 5 5 52 Dogalgaz Hizmetlerine iliskin Kurumlarin Karlari 100,00

3 5 5 53  Egitim Hizmetlerine iligkin Kurumlarin Karlari 100,00

3 5 5 54 Ekonomik Hizmetlere iliskin Kurumlarin Karlan 100,00

3 5 5 55  Kiiltiirel Hizmetlere iliskin Kurumlarin Karlari 100,00

3 5 5 56 Saglk Hizmetlerine iligkin Kurumlarin Karlari 100,00

3 5 5 57 Sosyal Hizmetlere iliskin Kurumlarin Karlan 100,00

3 5 5 58  Su Hizmetlerine iligkin Kurumlarin Karlari 100,00

3 5 5 59  Ulagtirma Hizmetlerine iliskin Kurumlarin Karlan 100,00

3 5 5 60 Tarimsal Hizmetlere iliskin Kurumlarin Karlan 100,00

3 5 9 Diger Kurumlar Karlar 7.500.100,00

3 Dlger Kurumlar Karlan 7.500.100,00
ﬂﬂ--

3 Tasinmaz Kiralar 24 265. 900 00

3 6 1 1  Lojman Kira Gelirleri 670.000,00

3 6 1 2 Ecrimisil Gelirleri 100.000,00

3 6 1 3 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 100,00

3 6 1 4  Spor Tesisi Kira Gelirleri 3.000,00

3 6 1 5  Kultir Amagh Tesis Kira Gelirleri 7.000,00

3 6 1 99 Diger Tasinmaz Kira Gelirleri 23.485.800,00

3 6 2 Tasinir Kiralari 100,00

3 Tasmlr Kira Gellrlerl 100,00
ﬂﬂ--

Diger Gelirler 100, 00

99 Diger (;esltll Tesebbiis ve Mulklyet Gelirleri 100,00
FE
nn--

4 Cari 300, 00

4 1 1 1  AB'den Alinan Bagis ve Yardimlar 100,00

4 1 1 2  Diinya Bankasindan Alinan Bagis ve Yardimlar 100,00

4 1 1 99 Yurtdisindan Alinan Diger Bagis ve Yardimlar 100,00

4 1 2 Sermaye 300,00

4 1 2 1  AB'den Alinan Bagis ve Yardimlar 100,00

4 1 2 2 Diinya Bankasindan Alinan Bagis ve Yardimlar 100,00

1 2 Yurtdisindan Alinan Diger Bagis ve Yardimlar 100,00
“n-- Merkezi Yonetim Biitgesine Dahil idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar

Cari 200,00

4 2 1 1 Hazine Yardimi 200,00

4 2 2 Sermaye 100,00

1  Hazine Yardimi 100,00
l-l---

4 1 Cari 207. 100 00

4 4 1 1  Kurumlardan Alinan Bagis ve Yardimlar 800,00

4 4 1 2 Kisilerden Alinan Bagis ve Yardimlar 206.100,00

4 4 1 3 Kurumlardan Alinan Sarth Bagis ve Yardimlar 100,00

4 4 1 4  Kisilerden Alinan Sarth Bagis ve Yardimlar 100,00

4 4 2 Sermaye 285.000,00

4 4 2 1  Kurumlardan Alinan Bagis ve Yardimlar 150.000,00

4 2 Klsllerden Alinan Bagis ve Yardimlar 135.000,00
l-ﬂ--

4 5 Cari 600 00

4 5 1 1  Genel Biitgeli idarelerden Alinan Proje Yardimlari 100,00

4 5 1 2 Ozel Biitgeli idarelerden Alinan Proje Yardimlari 100,00

4 5 1 3  Diizenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Alinan Proje Yardimlar 100,00

4 5 1 4  Sosyal Givenlik Kurumlarindan Alinan Proje Yardimlari 100,00

4 5 1 5  Mabhalli idarelerden Alinan Proje Yardimlari 100,00

4 5 1 9 Digerlerinden Alinan Proje Yardimlari 100,00

4 5 2 Sermaye 600,00

4 5 2 1 Genel Biitgeli idarelerden Alinan Proje Yardimlari 100,00

4 5 2 2 Ozel Biitgeli idarelerden Alinan Proje Yardimlari 100,00

4 5 2 3  Diizenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Alinan Proje Yardimlar 100,00

4 5 2 4  Sosyal Giivenlik Kurumlarindan Alinan Proje Yardimlari 100,00

4 5 2 5  Mabhalli idarelerden Alinan Proje Yardimlari 100,00

4 5 2 9 Digerlerinden Alinan Proje Yardimlari 100,00



T.C. iZMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESI
GELIRLERIN EKONOMIK SINIFLANDIRMASI (B) CETVELI

GELIRIN

KODU

| 5 | | | |bigerGeliler | 1574.005.820,00
[ 5 [ 1 | | [Faiz Gelirleri
5 1 3 Kurumca Verilen Borglardan Alacaklarin Faizleri 100,00
5 1 3 1  Kurumca Verilen Borglardan Alacaklarin Faizleri 100,00
5 1 4 Takipteki Kurum Alacaklari Faizleri 100,00
5 1 4 1  Takipteki Kurum Alacaklar Faizleri 100,00
5 1 5 Menkul Kiymet ve Gecikmis Odemeler Faizleri 100,00
5 1 5 1 Menkul Kiymet ve Gecikmis Odemeler Faizleri 100,00
5 1 8 Vergi, Resim ve Har¢ Gecikme Faizleri 850,00
5 1 8 1  Vergi, Resim ve Har¢ Gecikme Faizleri 850,00
5 1 9 Diger Faizler 11.141.650,00
5 1 9 1 Kisilerden Alacaklar Faizleri 700,00
5 1 9 3  Mevduat Faizleri 11.000.000,00
5 1 9 99 Diger Faizler 140.950,00
[ 5 [ 2 [ | [KisiveKurumlardan AlmanPaylar | 1.513.329.620,00]
5 2 2 Vergi ve Harg Gelirlerinden Alinan Paylar 1.507.295.170,00
5 2 2 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alinan Paylar 1.497.000.000,00
5 2 2 52 Cevre Temizlik Vergisinden Alinan Paylar 10.295.170,00
5 2 4 Kamu Harcamalarina Katilma Paylari 18.700,00
5 2 4 51 Kanalizasyon Harcamalarina Katilma Payi 100,00
5 2 4 52 Su Tesisleri Harcamalarina Katilma Payi 100,00
5 2 4 53 Yol Harcamalarina Katilma Payi 18.100,00
5 2 4 99 Diger Harcamalara Katilma Paylari 400,00
5 2 8 Mabhalli idarelere Ait Paylar 2.823.450,00
5 2 8 51 Maden isletmelerinden Alinan Paylar 84.000,00
5 2 8 52 Miize Giris Ucretlerinden Alinan Paylar 18.350,00
5 2 8 53  Ortak Altyapi Hizmetleri igin Diger Kurumlar Tarafindan Paylar 100,00
5 2 8 54 Otopark Gelirlerinden ilge ve ilk Kademe Belediyeleri Paylar 100,00
5 2 8 99 Mahalli idarelere Ait Diger Paylar 2.720.900,00
5 2 9 Diger Paylar 3.192.300,00
5 2 9 99 Diger Paylar 3.192.300,00
| 5 | 3 | [ |paraCezaloan | 5.220.900,00]
5 3 2 idari Para Cezalan 498.000,00
5 3 2 1  Trafik Para Cezalan 100,00
5 3 2 99 Diger idari Para Cezalari 497.900,00
5 3 4 Vergi Cezalan 3.172.700,00
5 3 4 1  Vergive Diger Amme Alacaklan Gecikme Zamlan 372.500,00
5 3 4 99 Diger Vergi Cezalari 2.800.200,00
5 3 9 Diger Para Cezalan 1.550.200,00
5 3 9 2 Zamaninda Odenmeyen Ucret Gelirlerinden Alinacak Gecikme Zamlari 100,00
5 3 9 99 Yukanida Tanimlanmayan Diger Para Cezalan 1.550.100,00
[ 5 [ 9 | |  |DigerCesitliGeliler | 44.312.500,00]
5 9 1 Diger Cesitli Gelirler 44.312.500,00
5 9 1 1 irat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 100,00
5 9 1 2 irat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahviller 100,00
5 9 1 3 irat Kaydedilecek Teminat Mektuplari 100,00
5 9 1 5  Para Farklan 100,00
5 9 1 6  Kisilerden Alacaklar 1.490.000,00
5 9 1 11 Mera Gelirleri 16.000,00
5 9 1 51 Otopark Yonetmeligi Uyarinca Alinan Otopark Bedeli 9.000.000,00
5 9 1 99 Yukarida Tanimlanmayan Diger Cesitli Gelirler 33.806.100,00
| 6 | | [ |sermayeGeliteri | 13.048.380,00
[ 6 [ 1 [ [ [|ragmmazSausGelirlei | 13.000.800,00]
6 1 1 Lojman Satis Gelirleri 100,00
6 1 1 1 Lojman Satis Gelirleri 100,00
6 1 2 Sosyal Tesis Satis Gelirleri 100,00
6 1 2 1  Sosyal Tesis Satis Gelirleri 100,00
6 1 3 Diger Bina Satis Gelirleri 12.000.500,00
6 1 3 1  Diger Bina Satis Gelirleri 12.000.500,00
6 1 4 Arazi Satisi 100,00
6 1 4 1  Arazi Satisi 100,00
6 1 5 Arsa Satisi 1.000.000,00
6 1 5 1  Arsa Satisi 1.000.000,00
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GELIRLERIN EKONOMIK SINIFLANDIRMASI (B) CETVELI

GELIRIN
KODU

[ 6 | 2 [ | |

6 2 1 Taginir Satis Gelirleri 45.280,00

6 2 1 1  Taginir Satis Gelirleri 45.280,00

6 2 2 Tagit Satis Gelirleri 700,00

6 2 2 1  Tagit Satis Gelirleri 700,00

6 2 3 Stok Satis Gelirleri 1.000,00

6 3 1  Stok Satis Gelirleri 1.000, 00
ﬂﬂ--

6 Tahvil Senet ve Bonolar 100, 00

6 3 1 1  Tahvil Senet ve Bonolar 100,00

6 3 2 Altin 100,00

6 3 2 1 Altin 100,00

6 3 3 Altin Digindaki Kiymetli Madenler 100,00

6 3 3 1  Altin Disgindaki Kiymetli Madenler 100,00

6 3 4 Konvertibl Olmayan Yabanci Paralar 100,00

6 3 4 1  Konvertibl Olmayan Yabanci Paralar 100,00

6 3 9 Diger Cesitli Menkul Varliklar 100,00

6 99 Dlger Cesitli Menkul Varllklar 100, 00
ﬂﬂ--

Diger Sermaye Satis Gelirleri 100, 00

99  Diger Cesitli Sermaye Satis Gelirleri 100,00
ﬂ---
nn--

Mahalli idarelerden 400 00

8 1 5 1 il Ozel idarelerden 100,00

8 1 5 2 Belediyelerden 100,00

8 1 5 3  Koylerden 100,00

8 1 5 4  Mahalli idare Birliklerinden 100,00

8 1 6 Kamu Tegebbiislerinden, Déner Sermayelerden, Fonlardan ve Mali Kurumlardan 200,00

8 1 6 49 Diger Tesebbiislerden 100,00

8 1 6 59 Diger Doner Sermaye isletmeleri'nden 100,00

8 1 9 Diger Yurtigi Alacaklardan Tahsilat 700,00

8 1 9 1  Dernek, Birlik, Kurum, Kurulus, Sandik vb. Kuruluglardan 200,00

8 1 9 3  Diger Kamu Kurum ve Kuruluglarindan 100,00

8 1 9 4  Kamu Ortakliklarindan 100,00

8 1 9 5  Ozel Tesebbiislerden 100,00

8 1 9 6  Hane Halklarindan 100,00

8 1 9 99 Digerlerinden 100,00

GELIR TOPLAMI 1.713.106.900,00
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T.C. iZMIiR BUYUKSEHIR BELEDIYESI
GELIRLERIN EKONOMIK SINIFLANDIRMASI (B) CETVELI

GELIRIN

KODU

| 9 | | | |Redveiadelr | 106.900,00]
[ 9 [ 1 | | |
9 1 2 Miilkiyet Uzerinden Alinan Vergiler 400 00
9 1 2 9  Miilkiyet Uzerinden Alinan Diger Vergiler 400,00
9 1 3 Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri 26.200,00
9 1 3 2 Ozel Tiikketim Vergisi 200,00
9 1 3 9  Dahilde Alinan Diger Mal ve Hizmet Vergileri 26.000,00
9 1 6 Harglar 9.000,00
9 Diger Harglar 9.000,00
ﬂﬂ--
9 Mal ve Hizmet Satis Gelirleri 1.500,00
9 3 1 1  Mal Satis Gelirleri 300,00
9 3 1 2  Hizmet Gelirleri 1.200,00
9 3 2 Mallarin Kullanma veya Faaliyette Bulunma izni Gelirleri 100,00
9 3 2 1 Mallann Kullanma veya Faaliyette Bulunma izni Gelirleri 100,00
9 3 4 Kurumlar Hasilati 23.000,00
9 3 4 5  Mabhalli idareler Kurumlar Hasilati 22.700,00
9 3 4 9  Diger Kurumlar Hasilati 300,00
9 3 5 Kurumlar Karlan 1.300,00
9 3 5 5  Mabhalli idareler 1.000,00
9 3 5 9  Diger Kurumlar Karlar 300,00
9 3 6 Kira Gelirleri 1.600,00
9 3 6 1 Taginmaz Kiralar 1.500,00
9 3 6 Taginir Kiralan 100,00
9 3 9 Diger Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 100,00
9 Diger Gellrler 100, 00
ﬂ“--
9 Yurt Disindan Alinan Bagis ve Yardimlar 600 00
9 4 1 1 Cari 300,00
9 4 1 2 Sermaye 300,00
9 4 2 Merkezi Yonetim Biitcesine Dahil idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar 300,00
9 4 2 1 Cari 200,00
9 4 2 2  Sermaye 100,00
9 4 4 Kurumlardan ve Kisilerden Alinan Yardim ve Bagislar 1.500,00
9 4 4 1 Cari 1.300,00
9 4 4 2  Sermaye 200,00
9 4 5 Proje Yardimlari 1.200,00
9 4 5 1 Cari 600,00
9 Sermave 600, 00
ﬂﬂ--
9 5 1 Faiz Gelirleri 900 00
9 5 1 3 Kurumca Verilen Borglardan Alacaklarin Faizleri 100,00
9 5 1 4  Takipteki Kurum Alacaklan Faizleri 100,00
9 5 1 5  Menkul Kiymet ve Gecikmis Odemeler Faizleri 100,00
9 5 1 8  Vergi, Resim ve Harg Gecikme Faizleri 100,00
9 5 1 9  Diger Faizler 500,00
9 5 2 Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar 28.900,00
9 5 2 2 Vergive Harg Gelirlerinden Alinan Paylar 6.200,00
9 5 2 4  Kamu Harcamalarina Katilma Paylan 800,00
9 5 2 8  Mahalli idarelere Ait Paylar 5.500,00
9 5 2 9  Diger Paylar 16.400,00
9 5 3 Para Cezalari 2.700,00
9 5 3 2 idari Para Cezalan 1.300,00
9 5 3 4  Vergi Cezalan 1.000,00
9 5 3 9  Diger Para Cezalan 400,00
9 5 9 Diger Cesitli Gelirler 4.500,00
9 5 9 1  Diger Cesitli Gelirler 4.500,00
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GELIRLERIN EKONOMIK SINIFLANDIRMASI (B) CETVELI

GELIRIN
KODU

[ 9 | 6 | [ |
9 6 1 Tasinmaz Satig Gelirleri 900,00
9 6 1 1  Lojman Satis Gelirleri 100,00
9 6 1 2 Sosyal Tesis Satis Gelirleri 100,00
9 6 1 3 Diger Bina Satis Gelirleri 500,00
9 6 1 4  Arazi Satisi 100,00
9 6 1 5  Arsa Satisi 100,00
9 6 2 Taginir Satig Gelirleri 1.600,00
9 6 2 1  Tagsinir Satig Gelirleri 800,00
9 6 2 2 Tagit Satis Gelirleri 700,00
9 6 2 3  Stok Satis Gelirleri 100,00
9 6 3 Menkul Kiymet ve Varlik Satis Gelirleri 500,00
9 6 3 1 Tahvil Senet ve Bonolar 100,00
9 6 3 2 Altin 100,00
9 6 3 3 Altin Disindaki Kiymetli Madenler 100,00
9 6 3 4  Konvertibl Olmayan Yabanci Paralar 100,00
9 6 3 9  Diger Cesitli Menkul Varhklar 100,00
9 6 9 Diger Sermaye Satis Gelirleri 100,00
9 6 9 9 Diger Sermaye Satis Gelirleri 100,00

NET GELIR 1.713.000.000,00
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T.C. iZMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESi
FINANSMANIN EKONOMIK SINIFLANDIRMASI

KODLAR 2012 YILI

ONGORULEN
(TL)

1 iC BORCLANMA 37.500.000,00
|| 8 | | IMALIKURULUSLARDAN SAGLANAN FINANSMAN | 247.500.000,00|
1 Bankalar 247.500.000,00
1 Borglanma 316.000.000,00
2  Odeme -68.500.000,00
| 9 | | |DiGER YOKUMLULUKLER
9 Diger -210.000.000,00
1 Borg¢lanma
2 Odeme -210.000.000,00
|2 | | | Joseomgawwa | 100000000
|| 8 | | IMALIKURULUSLARDAN SAGLANAN FINANSMAN | 81.000.000,00]
1 Bankalar 81.000.000,00
1 Borglanma 82.700.000,00
2  Odeme -1.700.000,00
3 Kur Farki
LIKIDITE AMAGLI TUTULAN NAKIT, MEVDUAT VE MENKUL KIYMETLERDEKi _
DEGISIKLIKLER 83.500.000,00
2] [ feankALAR | 83.500.000,00]
1 Bankalar 83.500.000,00
1 Tirk Lirasi Cinsinden Banka Hesaplari 83.500.000,00
2 Doviz Cinsinden Banka Hesaplari
o | | | Jversorgawa | 11550000000
|| o | | INETBORCLANMA
0 Net Borglanma 118.500.000,00
0 Net Borglanma 118.500.000,00
(s | | [ Jvereinanswan | 20000000000
| o] [ INerriNANSMAN | 202.000.000,00]
0 Net Finansman 202.000.000,00
0 Net Finansman 202.000.000,00
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GELIRLERIN YASAL DAYANAGINI (C) CETVELI

GELIRIN
KODU YASAL
ACIKLAMA DAYANAK

-——
Ll v

Gel

Miilkiyet Uzerinden Alinan Diger Vergiler

1 2 9 51 Bina Vergisi 1319 S.K. 1-11 Mad.
1 2 9 52 Arsa Vergisi 1319 S.K.12-21.Mad.
1 2 9 53  Arazi Vergisi 1319 S.K.12-21.Mad.
54 (;evre Temizlik Vergisi 2464 S.K.Miik.44.Mad.
I.l.-- |
Ozel Tiiketim Vergisi
1 3 2 51 Haberlesme Vergisi 2464 5.K.29-33.Mad.
1 3 2 52 Elektrik ve Havagazi Tiiketim Vergisi 2464 S.K.34-39.Mad.
1 3 9 Dahilde Alinan Diger Mal ve Hizmet Vergileri
1 3 9 51 Eglence Vergisi 2464 S.K.17-22.Mad.
1 3 9 52  Yangin Sigortasi Vergisi 2464 S.K.40-44.Mad.
53 ilan ve Reklam Vergisi 2464 S.K.12-16.Mad.
nﬂ--
Diger Harglar
1 51 Bina ingaat Harci 2464 S.K. Ek Madde 1
1 52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harci 2464 S.K. 72-75 Madde
1 53 isgal Harci 2464 S.K. 52-57 Mad.
1 54 isyeri Agma izni Harci 2464 S.K. 81. Mad.
1 55 Kaynak Sulari Hara 2464 S.K. 63-66. Mad.
1 56 Olgii ve Tarti Aletleri Muayene Harci 2464 S.K. 76-78. Mad.
1 57 Tatil Guinlerinde Calisma Ruhsati Harci 2464 S.K. 58-62. Mad.
1 58 Tellallik Harci 2464 S.K. 67-71. Mad.
1 59 Toptanci Hali Resmi 80 S.K. 6. Mad.
1 60 Yapi Kullanma izni Harci 2464 S.K. 80,84.Mad.
1 99 Diger Harglar
| [resebbiis ve Milkiyet Gelirlei | |
. |

El

3 Mal Satis Gelirleri

3 1  Sartname, Basili Evrak, Form Satis Gelirleri

3 2 Kitap,Yayin vb. Satis Gelirleri

3 Hizmet Gelirleri

3 2 Muayene,Denetim ve Kontrol Ucretleri

3 4  Kurs, Toplanti, Seminer, Egitim vb. Faaliyet Gelirleri

3 39 ihale ilan Yayin Geliri

3 55  Kiiltiirel Hizmetlere iliskin Gelirler

3 99 Diger Hizmet Gelirleri
nn-- |

Mallarin Kullanma veya Faaliyette Bulunma izni Gelirleri
1 99  Mallarin Kullanma veya Faaliyette Bulunma iznine iligkin Diger Gelirler

nn-- |

3 5 Mabhalli idareler Kurumlar Hasilati

3 4 5 51 Cevre ve Esenlik Hizmetlerine iligkin Kurumlar Hasilati

3 4 5 52 Dogalgaz Hizmetlerine iliskin Kurumlar Hasilati

3 4 5 53  Egitim Hizmetlerine iliskin Kurumlar Hasilati

3 4 5 54 Ekonomik Hizmetlere iliskin Kurumlar Hasilati

3 4 5 55  Kiiltiirel Hizmetlere iliskin Kurumlar Hasilati

3 4 5 56 Saglk Hizmetlerine iliskin Kurumlar Hasilati

3 4 5 57 Sosyal Hizmetlere iliskin Kurumlar Hasilati

3 4 5 58  Su Hizmetlerine iliskin Kurumlar Hasilati

3 4 5 59 Ulastirma Hizmetlerine iliskin Kurumlar Hasilati

3 4 5 60 Tarimsal Hizmetlere iliskin Kurumlar Hasilati

3 4 9 Diger Kurumlar Hasilati

3 4 9 99 Diger Kurumlar Hasilati
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GELIRLERIN YASAL DAYANAGINI (C) CETVELI

GELIRIN
KoDU ACIKLAMA YASAL
DAYANAK
-—
1 v
[ 3 |5 [ | | |
3 5 5 Mabhalli idareler
3 5 5 51 Cevre ve Esenlik Hizmetlerine iliskin Kurumlarin Karlari
3 5 5 52 Dogalgaz Hizmetlerine iliskin Kurumlarin Karlan
3 5 5 53  Egitim Hizmetlerine iliskin Kurumlarin Karlari
3 5 5 54 Ekonomik Hizmetlere iliskin Kurumlarin Karlar
3 5 5 55 Kiiltiirel Hizmetlere iliskin Kurumlarin Karlari
3 5 5 56 Saglk Hizmetlerine iliskin Kurumlarin Karlari
3 5 5 57 Sosyal Hizmetlere iliskin Kurumlarin Karlari
3 5 5 58  Su Hizmetlerine iliskin Kurumlarin Karlan
3 5 5 59 Ulastirma Hizmetlerine iliskin Kurumlarin Karlar
3 5 5 60 Tarimsal Hizmetlere iliskin Kurumlarin Karlari
3 5 9 Diger Kurumlar Karlar

Dlger Kurumlar Karlan
nn-- ]
Taginmaz Kiralar
1 Lojman Kira Gelirleri
2 Ecrimisil Gelirleri
3  Sosyal Tesis Kira Gelirleri
4  Spor Tesisi Kira Gelirleri
5  Kiltir Amach Tesis Kira Gelirleri
99 Diger Tasinmaz Kira Gelirleri
Taginir Kiralari
6 2 1 Ta;mnr Kira Gelirleri
nn-- |
Diger Gelirler
99 Diger Cesitli Tegsebbiis ve Miilkiyet Gelirleri

n--- Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler _
I Y LT T T S E—

Cari
1  AB'den Alinan Bagis ve Yardimlar
2  Diinya Bankasindan Alinan Bagis ve Yardimlar
99  Yurtdisindan Alinan Diger Bagis ve Yardimlar
Sermaye
1  AB'den Alinan Bagis ve Yardimlar
2 Dinya Bankasindan Alinan Bagis ve Yardimlar
2 99  Yurtdisindan Alinan Diger Bagis ve Yardimlar
nn-- Merkezi Yonetim Biitcesine Dahil idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar

W W wWwwwwwww
(= - B B - ) - ) N ) )
N R R R R R R

A B BA B P LESB
B RRR R R
NNNRRR

4 2 1 Cari
4 2 1 1  Hazine Yardimi
4 2 2 Sermaye

Hazine Yardimi
l-l--- |
Cari
1  Kurumlardan Alinan Bagis ve Yardimlar
2 Kisilerden Alinan Bagis ve Yardimlar
3 Kurumlardan Alinan Sarth Bagis ve Yardimlar
4  Kisilerden Alinan Sarth Bagis ve Yardimlar
Sermaye
1  Kurumlardan Alinan Bagis ve Yardimlar
2 Kl;llerden Alinan Bagis ve Yardimlar
“ﬂ-- |
5 Cari
1 Genel Biitgeli idarelerden Alinan Proje Yardimlan
2 Ozel Biitgeli idarelerden Alinan Proje Yardimlari
3 Diizenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Alinan Proje Yardimlari
4  Sosyal Giivenlik Kurumlarindan Alinan Proje Yardimlar
5
9

S BB PBE_EBS
BN - R
NNRRRR

Mabhalli idarelerden Alinan Proje Yardimlari
Digerlerinden Alinan Proje Yardimlari
Sermaye
1  Genel Biitceli idarelerden Alinan Proje Yardimlari
2 Ozel Biitgeli idarelerden Alinan Proje Yardimlari
3  Dizenleyici ve Denetleyici Kurumlardan Alinan Proje Yardimlari
4  Sosyal Giivenlik Kurumlarindan Alinan Proje Yardimlan
5  Mabhalli idarelerden Alinan Proje Yardimlari
9 Digerlerinden Alinan Proje Yardimlari

A A BB BEBEBEBPEBPEPLPEPLSS
auunnunnunununououounoounoaun
N NNNNNNRRRRR R
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GELIRLERIN YASAL DAYANAGINI (C) CETVELI

GELIRIN
kopu ACIKLAMA YASAL
DAYANAK
-—
1 1l ] v
s | | ] | |
[ 5 [ 1 [ [ | ]
5 1 3 Kurumca Verilen Borglardan Alacaklarin Faizleri
5 1 3 1  Kurumca Verilen Borglardan Alacaklarin Faizleri
5 1 4 Takipteki Kurum Alacaklari Faizleri
5 1 4 1  Takipteki Kurum Alacaklari Faizleri
5 1 5 Menkul Kiymet ve Gecikmis Odemeler Faizleri
5 1 5 1 Menkul Kiymet ve Gecikmis Odemeler Faizleri
5 1 8 Vergi, Resim ve Harg¢ Gecikme Faizleri
5 1 8 1  Vergi, Resim ve Harg Gecikme Faizleri
5 1 9 Diger Faizler
5 1 9 1 Kisilerden Alacaklar Faizleri
5 1 9 3 Mevduat Faizleri
5 1 9 99 Diger Faizler
[ 5 [ 2 [ [ | |
5 2 2 Vergi ve Harg Gelirlerinden Alinan Paylar
5 2 2 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alinan Paylar 2380 S.K. 5779 S.K.
5 2 2 52 Cevre Temizlik Vergisinden Alinan Paylar 2464 S.K. Mik. 44. Mad.
5 2 4 Kamu Harcamalarina Katilma Paylari
5 2 4 51 Kanalizasyon Harcamalarina Katilma Payi 2464 S.K. 87. Mad.
5 2 4 52  Su Tesisleri Harcamalarina Katilma Payi 2464 S.K. 88. Mad.
5 2 4 53 Yol Harcamalarina Katilma Payi 2464 S.K. 86. Mad.
5 2 4 99 Diger Harcamalara Katilma Paylari
5 2 8 Mahalli idarelere Ait Paylar
5 2 8 51 Maden isletmelerinden Alinan Paylar 2464 S.K. 97. Mad.
5 2 8 52 Miize Giris Ucretlerinden Alinan Paylar 2464 S.K. 97. Mad.
5 2 8 53  Ortak Altyapi Hizmetleri igin Diger Kurumlar Tarafindan Paylar 5216 S.K 8. Mad.
5 2 8 54 Otopark Gelirlerinden ilge ve ilk Kademe Belediyeleri Paylari
5 2 8 99 Mabhalli idarelere Ait Diger Paylar
5 2 9 Diger Paylar
5 2 9 99 Diger Paylar
| 5 [ 3 | | | |
5 3 2 idari Para Cezalari
5 3 2 1 Trafik Para Cezalan
5 3 2 99  Diger idari Para Cezalari
5 3 4 Vergi Cezalan
5 3 4 1  Vergive Diger Amme Alacaklari Gecikme Zamlari
5 3 4 99 Diger Vergi Cezalan
5 3 9 Diger Para Cezalan
5 3 9 2 Zamaninda 6denmeyen Ucret Gelirlerinden Alinacak Gecikme Zamlari
5 3 99 Yukarida Tanimlanmayan Diger Para Cezalari

9
| 5 [ 9 | | | |
9 1 Diger Cesitli Gelirler

irat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar

irat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahviller

irat Kaydedilecek Teminat Mektuplari

Para Farklari

Kisilerden Alacaklar

1 Mera Gelirleri

51 Otopark Yonetmeligi Uyarinca Alinan Otopark Bedeli

99 Yukarida Tanimlanmayan Diger Cesitli Gelirler

nuuuruuuan
©LVwWwwowow
R R R RRRRR

HouwNner
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T.C. iZMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESI
GELIRLERIN YASAL DAYANAGINI (C) CETVELI

GELIRIN
KODU YASAL
ACIKLAMA DAYANAK

-—
1 IV

n--- Sermaye Gelirleri I
[ 6 [ 1 [ | |rasnmazsatis Gelirier I

1 1 Lojman Satis Gelirleri
1 Lojman Satis Gelirleri
Sosyal Tesis Satis Gelirleri
1  Sosyal Tesis Satis Gelirleri
Diger Bina Satis Gelirleri
Diger Bina Satis Gelirleri
Arazi Satigi
1  Arazi Satisi
Arsa Satigi
Arsa Satisi
nn-- |
Tasinir Satis Gelirleri
1 Tagsinir Satis Gelirleri
Tagit Satig Gelirleri
1  Tagit Satis Gelirleri
Stok Satis Gelirleri
3 1  Stok Satis Gelirleri
ﬂl--- [ ]
3 Tahvil Senet ve Bonolar
1  Tahvil Senet ve Bonolar
Altin
1 Altn
Altin Digindaki Kiymetli Madenler
Altin Digindaki Kiymetli Madenler
Konvertibl Olmayan Yabanci Paralar
Konvertibl Olmayan Yabanci Paralar
Diger Cesitli Menkul Varhklar
Dlger Cesitli Menkul Varllklar
ﬂ“-- |
Diger Sermaye Satis Gelirleri
99 Diger Cesitli Sermaye Satis Gelirleri

n---—

mmmmmmmmmm
B R R R R R R R
VB B WWNRNR

(=

N NNN

(- B N B - ) )
W NN PR

WWwWwwWwwwww
=

(= =) B N ) B ) I ) <) M= I = - ) )
© A B WWNNR
-

8 [ 1 [ | [|VuticiAlcaerdanTahstat |
8 1 5 Mabhalli idarelerden
8 1 5 1 il Ozel idarelerden
8 1 5 2 Belediyelerden
8 1 5 3  Koylerden
8 1 5 4 Mahalli idare Birliklerinden
8 1 6 Kamu Tegebbiislerinden, Déner Sermayelerden, Fonlardan ve Mali Kurumlardan
8 1 6 49 Diger Tesebbislerden
8 1 6 59 Diger Doner Sermaye isletmeleri'nden
8 1 9 Diger Yurtigi Alacaklardan Tahsilat
8 1 9 1  Dernek, Birlik, Kurum, Kurulus, Sandik vb. Kuruluglardan
8 1 9 3  Diger Kamu Kurum ve Kuruluglarindan
8 1 9 4  Kamu Ortakliklarindan
8 1 9 5  Ozel Tesebbiislerden
8 1 9 6  Hane Halklarindan
8 1 9 99 Digerlerinden
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T.C. izMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESi
COK YILLI GiDER BUTGESI

2012 YILI 2013 YILI 2014 YILI
ACIKLAMA ODENEGI ODENEGI ODENEGI

EKONOMIK
KODU

(TL) (TL) (TL)

1 PERSONEL GIDERLERI 121.005.267,00 131.169.429,00 147.407.008,00
1 1 MEMURLAR 55.315.641,00 59.805.772,00 66.543.128,00
1 2 SOZLESMELI PERSONEL 25.761.076,00 28.258.645,00 32.320.463,00
1 3 iSCILER 36.687.108,00 39.574.368,00 44.749.909,00
1 4 GEGICi PERSONEL 705.570,00 741.184,00 794.033,00
1 5  DIGER PERSONEL 2.535.872,00 2.789.460,00 2.999.475,00
2 SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 23.350.459,00 25.841.553,00 28.995.920,00
2 1 MEMURLAR 10.229.819,00 11.230.895,00 12.362.416,00
2 2 SOZLESMELI PERSONEL 5.158.156,00 5.791.080,00 6.571.069,00
2 3 ISCILER 7.962.484,00 8.819.578,00 10.062.435,00
3 MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 346.066.853,00 318.070.114,00 332.561.396,00
3 1 URETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.315,00 5.830,00 6.360,00
3 2 TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME ALIMLARI 73.831.140,00 71.307.223,00 80.383.228,00
3 3 YOLLUKLAR 777.650,00 811.965,00 892.219,00
3 4 GOREV GIDERLERi 7.134.245,00 5.299.274,00 7.975.137,00
3 5  HIiZMET ALIMLARI 222.647.081,00 209.864.790,00 205.374.744,00
3 6  TEMSIL VE TANITMA GIDERLERi 6.457.030,00 4.931.970,00 5.935.025,00
3 7 MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GiDERLERi 19.281.731,00 13.297.413,00 17.974.409,00
3 8  GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 15.388.261,00 11.984.119,00 13.430.000,00
3 9 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 544.400,00 567.530,00 590.274,00
4 FAIZ GIDERLERI 55.040.000,00 43.030.000,00 51.025.000,00
4 2 DIGER i BORG FAiZ GIDERLERI 45.040.000,00 33.030.000,00 40.025.000,00
4 3 DI§ BORG FAIZ GiDERLERI 10.000.000,00 10.000.000,00 11.000.000,00
5 CARI TRANSFERLER 178.941.567,00 167.844.155,00 192.766.470,00
5 1 GOREV ZARARLARI 1.549.139,00 1.688.191,00 1.846.626,00
5 2 HAZINE YARDIMLARI 10.000.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00
5 3 KARAMACI GUTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN TRANSFERLER 134.362.428,00 140.774.464,00 150.486.319,00
5 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 41.000,00 41.500,00 42.000,00
5 6  YURTDISINA YAPILAN TRANSFERLER 289.000,00 340.000,00 391.525,00
5 8  GELIRLERDEN AYRILAN PAYLAR 32.700.000,00 20.000.000,00 30.000.000,00
6 SERMAYE GIDERLERI 829.295.854,00 1.147.194.749,00 1.008.544.206,00
6 1 MAMUL MAL ALIMLARI 137.124.180,00 255.326.599,00 167.660.010,00
6 2 MENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI 1.992.350,00 1.850.935,00 2.040.461,00
6 3 GAYRi MADDI HAK ALIMLARI 7.433.565,00 6.311.000,00 8.526.500,00
6 4 GAYRIMENKUL ALIMLARI VE KAMULASTIRMASI 141.406.134,00 201.074.275,00 320.658.958,00
6 5  GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM GiDERLERI 476.884.300,00 627.357.350,00 437.837.688,00
6 6  MENKUL MALLARIN BUYUK ONARIM GIDERLERi 603.000,00 364.000,00 375.000,00
6 7 GAYRIMENKUL BUYUK ONARIM GiDERLERI 63.852.325,00 54.910.590,00 71.445.589,00
8 BORC VERME 190.000.000,00 155.000.000,00 165.000.000,00
8 1 YURTIGi BORG VERME 190.000.000,00 155.000.000,00 165.000.000,00
9 YEDEK ODENEKLER 171.300.000,00 93.850.000,00 181.700.000,00
9 1 PERSONEL GiDERLERiNi KARSILAMA ODENEGI 1.900.000,00 1.950.000,00 2.000.000,00
9 2 KUR FARKLARINI KARSILAMA ODENEGi 1.000,00 1.000,00 1.000,00
9 3 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ODENEGI 1.000,00 1.000,00 1.000,00
9 5  DOGAL AFET GIDERLERINi KARSILAMA ODENEGI 1.000,00 1.000,00 1.000,00
9 6  YEDEK ODENEK 169.346.100,00 91.844.600,00 179.644.100,00
9 7 YENi KURULACAK DAIRE VE IDARELERIN iHTIYAGLARINI KARSILAMA ODENEGI 47.900,00 49.400,00 49.900,00
9 8  MULTECi VE GOCMEN GIDERLERi ODENEGI 1.000,00 1.000,00 1.000,00
9 9  DIGER YEDEK ODENEKLER 2.000,00 2.000,00 2.000,00
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T.C. iZMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESi
COK YILLI GELIR BUTGESI

LOVWOVLOVWOURXTITNTNTUNUVUUVUEBREREEBRBWWWWWWWERERER P

O WwWNPE uiaE NP LCousAsNR

L O WwWNPE

Vs W

ACIKLAMA

Vergi Gelirleri

Miilkiyet Uzerinden Alinan Vergiler

Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri
Harglar

Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri

Mal ve Hizmet Satis Gelirleri

Mallarin Kullanma veya Faaliyette Bulunma izni Gelirleri
Kurumlar Hasilati

Kurumlar Karlan

Kira Gelirleri

Diger Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri

Alinan Bagis ve Yardimlar ile Gzel Gelirler
Yurt Disindan Alinan Bagis ve Yardimlar
Merkezi Yonetim Biitgesine Dahil idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar
Kurumlardan ve Kisilerden Alinan Yardim ve Bagislar
Proje Yardimlari

Diger Gelirler

Faiz Gelirleri

Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar

Para Cezalan

Diger Cesitli Gelirler

Sermaye Gelirleri

Tasinmaz Satis Gelirleri

Tasinir Satis Gelirleri

Menkul Kiymet ve Varlik Satis Gelirleri
Diger Sermaye Satis Gelirleri

Alacaklardan Tahsilat

Yurtici Alacaklardan Tahsilat

Red ve iadeler

Vergi Gelirleri

Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri

Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler
Diger Gelirler

Sermaye Gelirleri

2012 YILI
TAHMINI

(TL)

39.524.900,00
400,00
20.950.900,00
18.573.600,00
86.032.300,00
842.100,00
38.000,00
53.385.000,00
7.501.100,00
24.266.000,00
100,00
494.200,00
600,00
300,00
492.100,00
1.200,00
1.574.005.820,00
11.142.800,00
1.513.329.620,00
5.220.900,00
44.312.500,00
13.048.380,00
13.000.800,00
46.980,00
500,00
100,00
1.300,00
1.300,00
106.900,00
35.600,00
27.600,00
3.600,00
37.000,00
3.100,00

TOPLAM

1.713.000.000,00

2013 YILI
TAHMINi
(T

44.202.500,00
400,00
23.250.900,00
20.951.200,00
100.964.000,00
979.200,00
44.000,00
63.339.300,00
8.601.100,00
28.000.300,00
100,00
573.200,00
600,00
300,00
571.100,00
1.200,00
1.608.905.160,00
12.163.100,00
1.566.808.440,00
5.927.300,00
24.006.320,00
3.465.740,00
3.410.900,00
54.240,00
500,00
100,00
1.300,00
1.300,00
111.900,00
36.500,00
29.100,00
3.600,00
39.600,00
3.100,00

2.256,00 |

2014 YILI
TAHMINi
(T

49.222.050,00
400,00
25.820.900,00
23.400.750,00
108.365.700,00
1.140.800,00
52.000,00
68.125.900,00
8.901.100,00
30.145.800,00
100,00
661.200,00
600,00
300,00
659.100,00
1.200,00
1.655.778.650,00
12.883.400,00
1.609.514.800,00
6.144.100,00
27.236.350,00
4.088.000,00
4.024.900,00
62.500,00
500,00
100,00
1.300,00
1.300,00
116.900,00
41.500,00
29.100,00
3.600,00
39.600,00
3.100,00

1.818.000.000,00
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T.C. iZMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESI
GOK YILLI FINANSMANIN EKONOMIK SINIFLANDIRMASI

KODLAR
FINANSMANIN EKONOMIK SINIFLANDIRMASI 2042 Kl 2045 VKl 201K
-— - - (TL) (TL) (TL)
o m ‘ \Y]
ic BORCLANMA 37.500.000, oo 221.400.000, oo
-ﬂ--
Bankalar 247. 5oo ooo oo 222. 1oo ooo oo 185 100 ooo oo
1 Borglanma 316.000.000,00 318.000.000,00 293.200.000,00
2 Odeme -68.500.000,00 -95.900.000,00 -108.100.000,00
-ﬂ-- DIGER YUKUMLULUKLER
Diger -210.000.000,00 -700.000,00 -700.000,00
1 Borglanma
2 Odeme -210.000.000,00 -700.000,00 -700.000,00
[ 2 | | Jossorcawma [ 5100000000] 1995000000 20.100.000,00)
-ﬂ--
Bankalar s1 ooo ooo oo 19 950 ooo oo zo 1oo ooo 00
1 Borglanma 82.700.000,00 24.000.000,00 28.100.000,00
2 Odeme -1.700.000,00 -4.050.000,00 -8.000.000,00
3 Kur Farki
!... LiKIDITE AMAGLI TUTULAN NAKIT, MEVDUAT VE MENKUL ___
KIYMETLERDEKi DEGISIKLIKLER 83.500.000,00 82.650.000,00 85.500.000,00
| [ 2 [ [ [sankAtAR |
1 Bankalar 83.500.000,00 82.650.000,00 85.500.000,00
1 Turk Lirasi Cinsinden Banka Hesaplari 83.500.000,00 82.650.000,00 85.500.000,00

Déviz Cinsinden Banka Hesaplar

n--- NET BORGLANMA 118.500.000,00 241.350.000,00 204.500.000,00

o n
0 Net Bor¢lanma 118.500.000,00 241.350.000,00 204.500.000,00

0 Net Borgclanma 118.500.000,00 241.350.000,00 204.500.000,00
s 1 |
N
Net Finansman 202 000 000 00 324 000 000 00 290 000 000 00

0 Net Finansman 202.000.000,00 324.000.000,00 290.000.000,00
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T.C. iZMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESi
G-CETVELI
GELECEK YILLARA YAYGIN YUKLENMELERi KAPSAYAN TAAHUTLER CETVELI

FEN ISLERI DAIRESI BASKANLIGI

EVSEL ATIK TRANSFER iSTASYONLARININ KURULMASI

GAZIEMIR YENi FUAR ALANI

PETERSON KOSKU

MUHTELIF GOK AMAGLI SALON

BUCA HASANAGA BAHGESI DUZENLEMESI

MEZARLIKLARIN VE YENi GOMU ALANLARININ DUZENLENMESi

iPEKYOLU CiCi PARK DUZENLEMELERI

SIRINYER PARKI SOSYAL TESISLERI

SOSYAL YASAM KAMPUSU

K.KALE SUR DUV.SUR iGiNDEKi SAPEL VE SARNICIN ROLOVE-RESTIT. VE REST.PROJ.ISLEVLENDIRILMESi VE SUR iGiNiN DUZEN.
TARiHi YAPILARDA BAKIMLI CEPHELER PROJELERI UYGULAMASI

AGORA-SINAGOGLAR VE GEV.i REHABILITE EDILEREK,HAVRALARIN REST.YAP.AGORA VE TARiHi KEMERALTI iLE BUTUN.GALIS.
DOGANLAR KiLiSESi ROLEVE-RESTITUSYON VE RESTORASYON PROJESI

BUYUKSEHIR BEL. OLAN ANITSAL VE SiViL...

YESILDERE REKREASYON ALANI

UZUNDERE SOSYAL TESiSLERi

BELEDIYE HiZMET TESISLERi VE BINALARININ YAPILMASI

KIYI DUZENLEMELERI

YENi MEZBAHALAR YAPILMASI

KATLI OTOPARKLARIN YAPILMASI

SEMT GARAJLARI YAPILMASI

iZMIR KEMARALTI YENILEME ALANI ETAP PROJE VE PROGRAMLARI PROJESI

YENI iTFAIYE BINALARININ YAPILMASI

YENi KULTUR MERKEZLERI

KENT KOLEJi VE AKADEMISi

GENGLIK MERKEZLERi KURULMASI

YENI iSKELELER, MARINALAR YAPILMASI VE MEVCUT iSKELELERIN GELiSTiRILMESi

YENi REKREASYON ALANLARI YAPILMASI

KULTURPARK YENILEME PROJESI

MEYDANLARDA YESiL ALAN DUZENLEMELERI

KOPRU, VIYADUKLER, UST GEGITLERIN YAPIMI VE GUGLENDIRILMESI

ANADOLU CADDESI ALTINYOL

KARSIYAKA ORDU CADDESI

BUCA YESILDERE BAGLANTI YOLU

GAZIOSMANPASA CADDESI-GAZi BULVARI ARASI YOL DUZENLENMESi

MUHTELIF YAYA UST ALT GEGITLERINiN BAKIM VE ONARIM,ALT UST GEGITLERIN YAPILMASI
MUHTELIF MEYDAN BULVAR CADDE VE ANA BAGLANTI YOLLARINDA BAKIM ONARIM
METROPOL ALAN iGINDEKi ULASIM YOLLARINA ASFALT KAPLAMASI BAKIM VE TADILAT YAPILMASI
iSMAIL SiVRi CADDESiI DUZENLEME GALISMASI

ERDAL YAKLAV CADDESI (HIFZISIHA) YESILLIK CADDESiI YASAYANLAR KAVSAGI UST GEGIT CALISMASI iLE KOSUYOLU BAGLANTISI
YENi iMAR YOLLARININ YAPILMASI

NARLIDERE GUZELBAHGE OTOBANALTI

AKINCILAR GEGiDi KAVSAGI

iBSGP ALT VE UST YAPI CALISMALARININ TAMAMLANMASI

iZMIR BANLIY SiSTEMIiNIN GELISTiRILMESi PROJESINE iLAVE HATLAR YAPILMASI

iHRSP TRAMVAY HATLARI YAPIMI VE ARAG ALIMI iSi

iHRSP MUSAVIRLIK VE PROJE HiZMETLERi

iHRSP ARAG ALIMI

GEMI ALIMI
KAMULASTIRMA CALISMALARI

KAMULASTIRMA CALISMALARI



T.C. iZMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESI
H CETVELI
MEMUR VE HiZMETLi OLMAYANLARA VERILECEK YOLLUKLARI GOSTERIR CETVEL

Belediye Bagkani tarafindan gorevlendirilen 6245 sayili Kanun'un 8.maddesi geregince Mutad ve ekonomik tagsit araglarina ait
kimseler 4.derecedeki memurun mistehak oldugu hakiki yol giderleri

harcirah  miktarini  gegmemek Uzere

o6deneklerin tekabiil ettigi en yakin aylk

veya licret tutari
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T.C. iZMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESi
K-1 CETVELI
iHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GOSTERIR CETVEL

Kadrolarla llgili Belediye

Gorev Unvani Derece Adet Meclisinin Karari
Onay Tarihi Sayisi
1 AVUKAT AVUKAT 1 1 14/01/2011 61
2 AVUKAT AVUKAT 4 2 16/03/2007 287
3 AVUKAT AVUKAT 1 2 09/04/2007 328
4 AVUKAT AVUKAT 2 1 09/04/2007 328
5 AVUKAT AVUKAT 5 1 16/03/2007 287
6 AVUKAT AVUKAT 6 1 09/04/2007 328
7 AVUKAT AVUKAT 3 3 16/03/2007 287
8 AVUKAT AVUKAT 1 3 09/04/2007 328
9 AVUKAT AVUKAT 1 6 16/03/2007 287
10 AVUKAT AVUKAT 4 2 09/04/2007 328
11 AVUKAT AVUKAT 2 1 09/04/2007 328
12 AVUKAT AVUKAT 1 1 10/05/2010 642
13 AVUKAT AVUKAT 3 2 09/04/2007 328
14 AVUKAT AVUKAT 5 2 09/04/2007 328
15 AVUKAT AVUKAT 7 1 09/04/2007 328
16 AVUKAT AVUKAT 4 1 10/11/2008 2011
17 AVUKAT AVUKAT 1 4 16/03/2007 287
18 AVUKAT AVUKAT 1 3 16/03/2007 287
19 AVUKAT AVUKAT 3 1 10/05/2010 642
20 AVUKAT AVUKAT 7 1 09/04/2007 328
21 AVUKAT AVUKAT 6 1 09/04/2007 328
22 DIN iMAM 3 10 09/04/2007 328
23 DIN iIMAM 7 5 09/04/2007 328
24 DIiN iMAM 4 5 09/04/2007 328
25 DiN iMAM 5 5 09/04/2007 328
26 DIN iMAM 8 5 09/04/2007 328
27 DIiN iMAM 10 10 09/04/2007 328
28 DiN iMAM 3 5 16/03/2007 287
29 DIN iMAM 6 1 09/04/2007 328
30 DIiN iMAM 6 9 09/04/2007 328
31 E.O.H OGRETMEN 1 2 30/12/2004 2004/8453
32 E.O.H OGRETMEN 2 1 10/11/2008 2011
33 G.ILH ANBAR MEMURU 8 1 09/04/2007 328
34 G.LH ANBAR MEMURU 7 1 09/04/2007 328
35 G.ILH ANBAR MEMURU 8 2 09/04/2007 328
36 G.LH ANBAR MEMURU 5 1 09/04/2007 328
37 G.LH ANBAR MEMURU [3 1 14/01/2011 61
38 G.ILH ANBAR MEMURU 7 2 09/04/2007 328
39 G.LH ANBAR MEMURU 6 2 16/03/2007 287
40 G.LH ANBAR MEMURU 6 2 09/04/2007 328
41 G.ILH ANBAR MEMURU 8 1 16/03/2007 287
42 G.LH ANBAR MEMURU 5 3 16/03/2007 287
AYFA TOPLAN /
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T.C. izMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESI
K-1 CETVELI
iHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GOSTERIR CETVEL

Kadrolarla Ilgili Belediye

Meclisinin Karan

Gorev Unvani Derece Adet
W Sayisi
a3 G.LH ANBAR MEMURU 5 4 09/04/2007 328
a4 G.LH ANBAR MEMURU 10 2 09/04/2007 328
as G.LH ANBAR MEMURU 6 3 09/04/2007 328
46 G.LH ANBAR MEMURU 5 6 16/03/2007 287
a7 G.LH ANBAR MEMURU 9 2 09/04/2007 328
a8 G.LH ANTRENOR 1 1 13/08/2007 829
a9 G.LH A.P.K. UZMANI 1 6 11/09/2006 3
50 G.LH AYNIYAT MEMURU 5 2 09/04/2007 328
51 G.LH AYNIYAT MEMURU 8 1 09/04/2007 328
52 G.LH AYNIYAT MEMURU 6 1 09/04/2007 328
53 G.LH AYNIYAT MEMURU 7 1 09/04/2007 328
54 G.LH AYNIYAT SAYMANI 1 1 16/03/2007 287
55 G.LH AYNIYAT SAYMANI 1 1 09/04/2007 328
56 G.LH BASKAN MUSAVIRi 1 1 10/10/1976 7/12746
57 G.LH BELEDIYE TRAFIK MEMURU 6 2 09/04/2007 328
58 G.LH BELEDIYE TRAFIK MEMURU 10 2 09/04/2007 328
59 G.LH BELEDIYE TRAFIK MEMURU 5 2 09/04/2007 328
60 G.LH BELEDIYE TRAFIK MEMURU 2 09/04/2007 328
61 G.LH BiLGi TEKNOLOJILERi DAIRESi BASKANI 1 1 12/03/2007 191
62 G.LH BILGISAYAR iSLETMENi 5 5 09/04/2007 328
63 G.LH BILGISAYAR iSLETMENi 3 1 09/04/2007 328
64 G.LH BILGISAYAR iSLETMENi 3 2 09/04/2007 328
65 G.LH BILGISAYAR iSLETMENi 4 2 09/04/2007 328
66 G.LH BILGISAYAR iSLETMENi 5 1 16/03/2007 287
67 G.LH CEVRE KORUMA VE KONTROL DAIRESi BASKANI 1 1 12/03/2007 191
68 G.LH COCUK EGiTiMCisi 1 1 17/06/2011 515
69 G.LH DAIRE BASKANI 1 2 12/03/2007 191
70 G.LH DAIRE BASKANI 1 4 12/03/2007 191
71 G.LH DESTEK HiZMETLERi DAIRESi BASKANI 1 1 12/03/2007 191
72 G.LH EMLAK YONETIMIi DAIRESI BASKANI 1 1 12/03/2007 191
73 G.LH ETUD VE PROJELER DAIRESi BASKANI 1 1 12/03/2007 191
74 G.LH FEN iSLERI DAIRE BASKANI 1 1 12/03/2007 191
75 G.LH GELIR MUDUR YARDIMCISI 1 1 30/12/2002 2002/5278
76 G.LH GENEL SEKRETER 1 1 12/03/2007 191
77 G.LH GENEL SEKRETER YARDIMCISI 1 1 12/03/2007 191
78 G.LH GENEL SEKRETER YARDIMCISI 1 1 11/02/2008 293
79 G.LH GENEL SEKRETER YARDIMCISI 1 2 12/03/2007 191
80 G.LH GENEL SEKRETER YARDIMCIS| 1 1 11/02/2008 293
81 G.LH GiSE MEMURU 5 1 12/05/2008 1254
82 G.ILH HUKUK MUSAVIRi 1 2 12/03/2007 191
83 G.LH HUKUK MUSAVIRi 1 1 12/03/2007 191
84 G.L.H ICRA MEMURU 5 1 30/12/1994 94/6433
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T.C. iZMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESi
K-1 CETVELI
iHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GOSTERIR CETVEL

Kadrolarla lgili Belediye

Gorev Unvani Derece Adet Meclisinin Karari
Onay Tarihi Sayisi
85 G.LH i¢ DENETCI 1 3 28/08/2006 2006/10911
86 G.LH iC DENETCI 1 1 16/03/2007 287
87 G.LH i¢ DENETGI 1 1 14/01/2011 61
88 G.LH iC DENETGI 5 4 28/08/2006 2006/10911
89 G.ILH iC DENETGI 2 1 28/08/2006 2006/10911
90 G.ILH iMAR VE SEHIRCILiK DAIRESI BASKANI 1 1 12/03/2007 191
91 G.ILH iNSAN KAYNAKLARI VE EGIiTiM DAIRESi BASKANI 1 1 12/03/2007 191
92 G.ILH ITFAIYE AMIR YARDIMCISI 1 1 22/12/2000 2000/1965
93 G.ILH iTFAIYE AMIR YARDIMCISI 3 1 22/12/2000 2000/1965
94 G.LH iTFAIYE AMIR YARDIMCISI 5 1 07/12/1995 95/7524
95 G.LH ITFAIYE AMIRI 5 5 12/04/2007 374
96 G.LH iTFAIYE AMIRi 3 5 12/04/2007 374
97 G.ILH ITFAIYE AMIRI 4 5 12/04/2007 374
98 G.LH iTFAIYE AMIRi 3 1 14/01/2011 61
99 G.ILH ITFAIYE AMIRi 2 5 12/04/2007 374
100 G.ILH iTFAIYE AMIRI 1 6 12/04/2007 374
101  G.H ITFAIYE BASCAVUSU 3 1 30/12/2004 2004/8453
102 G.H ITFAIYE BASCAVUSU 7 1 30/12/1991 91/2585
103 G.LH ITFAIYE CAVUSU 3 7 16/03/2007 287
104 G.H ITFAIYE CAVUSU 3 1 12/04/2007 374
105  G.LH ITFAIYE CAVUSU 3 30 12/04/2007 374
106  G.LH ITFAIYE CAVUSU 5 1 16/03/2007 287
107  G.H ITFAIYE CAVUSU 4 1 14/01/2011 61
108  G.LH ITFAIYE CAVUSU 5 10 12/04/2007 374
109 G.ILH ITFAIYE CAVUSU 4 20 12/04/2007 374
110  G.LH ITFAIYE CAVUSU 3 1 14/01/2011 61
111 G.ILH ITFAIYE CAVUSU 6 1 16/03/2007 287
112 G.H ITFAIYE CAVUSU 6 9 12/04/2007 374
113 G.H ITFAIYE DAIRESI BASKANI 1 1 12/03/2007 191
114  G.H ITFAIYE ERi 7 a4 12/04/2007 374
115  G..H ITFAIYE ERi 6 3 12/04/2007 374
116 G.ILH ITFAIYE ERi [3 5 16/03/2007 287
117  G.H ITFAIYE ERi 8 2 12/04/2007 374
118 G.ILH ITFAIYE ERi 8 26 16/03/2007 287
119  G.H ITFAIYE ERi 7 2 16/03/2007 287
120 G.ILH ITFAIVE ERi 9 1 12/04/2007 374
121  G.H ITFAIYE ERi 8 1 10/05/2010 642
122  G.IH ITFAIYE ERi 8 1 16/03/2007 287
123 G.H ITFAIYE ERi 8 2 12/04/2007 374
124 G.H ITFAIYE ERI 10 100 12/04/2007 374
125 G.ILH iTFAIYE ERi 9 7 16/03/2007 287
126 G.LH iTFAIYE ERi 9 32 12/04/2007 374
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T.C. iZmiR BUYUKSEHIR BELEDIYESi
K-1 CETVELI
iHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GOSTERIR CETVEL

Kadrolarla llgili Belediye

Gorev Unvani Derece Adet Meclisinin Karari
W Sayisi
127  G.H ITFAIYE ERi 8 14 10/05/2010 642
128  G.LH ITFAIYE ERi 5 37 12/04/2007 374
129 G.H ITFAIYE ERi 7 1 12/04/2007 374
130 G.LH ITFAIYE ERi 5 1 10/05/2010 642
131 G.ILH ITFAIYE ERi 9 1 10/05/2010 642
132 G.H ITFAIVE ERi 8 46 12/04/2007 374
133  G.l.H ITFAIVE ERi 11 49 12/04/2007 374
134  G.lH ITFAIYE ERi 7 60 16/03/2007 287
135 G.ILH ITFAIYE ERi 6 4 16/03/2007 287
136  G.LH ITFAIVE ERi 9 11 12/04/2007 374
137  G.lH ITFAIYE ERi 10 32 16/03/2007 287
138 G.I.H ITFAIYE ERI 5 21 14/01/2011 61
139 G.ILH ITFAIYE ERi 5 101 16/03/2007 287
140  G..H ITFAIYE ERi 5 1 14/01/2011 61
141  G.H ITFAIYE ERi 5 2 12/04/2007 374
142 G.I.H iTFAIYE ERi 7 2 12/04/2007 374
143  G.LH ITFAIYE ERi 5 1 14/09/2007 2094
144  G.H iTFAIYE ERi 10 66 08/08/2011 657
145  G.H ITFAIYE ERi 10 5 16/03/2007 287
146 G.ILH iTFAIYE ERi 7 2 16/03/2007 287
147  G.H iTFAIYE ERi 5 3 16/03/2007 287
148  G.LH iTFAIYE ERi 6 43 12/04/2007 374
149  G.H ITFAIYE GRUP AMIR YARDIMCISI 3 1 10/08/2009 655
150 G.ILH iTFAIYE GRUP AMIRI 3 1 22/12/2000 2000/1965
151  G.LH ITFAIYE GRUP AMIRi 3 1 07/12/1995 95/7524
152 G.LH ITFAIYE MUDURU 1 1 22/12/2000 2000/1965
153  G.LH ITFAIYE MUDURU 5 1 30/12/1991 91/2585
154 G.ILH ITFAIYE ONBASISI 10 2 30/12/1991 91/2585
155  G.LH ITFAIYE ONBASISI 7 1 31/12/2003 2003/6841
156  G.LH ITFAIYE ONBASISI 4 1 30/12/2003 2003/6841
157  G.LH ITFAIYE ONBASISI 5 2 30/12/2002 2002/5278
158 G.ILH ITFAIYE ONBASISI 5 1 30/12/2004 2004/8453
159  G.LH ITFAIYE ONBASISI 3 2 30/12/2002 2002/5278
160 G.LH ITFAIYE ONBASISI 3 1 30/12/2004 2004/8453
161  G.L.H ITFAIYE ONBASISI 7 1 30/12/1999 99/13884
162  G.H ITFAIYE SOFORU 7 1 04/08/1981 41
163  G.LH ITFAIYE SOFORU 10 2 30/12/1991 91/2585
164  G.LH ITFAIYE SUBE MUDURD 1 3 16/03/2007 287
165  G.LH KONTROLOR 3 1 30/12/2002 2002/5278
166  G.LH KONTROLOR 1 1 13/03/1997 97/9436
167 G.H KORUMA VE GUVENLIK AMIRi 2 1 30/12/1994 94/6433
168  G.LH KORUMA VE GUVENLIK GOR.AMIRi 3 1 14/09/2007 2094
AYFA TOPLANV 0
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K-1 CETVELI
iHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GOSTERIR CETVEL

Kadrolarla llgili Belediye

Gorev Unvani Derece Adet Meclisinin Karari
Onay Tarihi Sayisi
169 G.I.H KORUMA VE GUVENLiIK GOR.AMIRI 3 3 15/10/2010 1107
170 G.LH KORUMA VE GUVENLIK GOREVLISi 7 3 16/03/2007 287
171 G.I.H KORUMA VE GUVENLIK GOREVLISi 6 1 10/05/2010 642
172 G.H KORUMA VE GUVENLIK GOREVLISi 5 4 17/06/2011 515
173 G.ILH KORUMA VE GUVENLIK GOREVLISi 5 3 10/11/2008 2011
174  G.H KORUMA VE GUVENLIK GOREVLISi 5 7 14/01/2011 61
175 G.I.H KORUMA VE GUVENLIK GOREVLISi 8 2 16/03/2007 287
176  G.LH KORUMA VE GUVENLIK GOREVLISi 6 3 14/01/2011 61
177 G.I.H KORUMA VE GUVENLIK GOREVLISi 7 1 16/03/2007 287
178  G.LH KORUMA VE GUVENLIK GOREVLIS 5 18 16/03/2007 287
179 G.ILH KORUMA VE GUVENLIK GOREVLISi 8 4 16/03/2007 287
180  G.LH KORUMA VE GUVENLIK SEFi 3 1 16/03/2007 287
181  G.LH KORUMA VE GUVENLIK SEFi 3 7 15/10/2010 1107
182  G.LH KULTUR VE SPOR DAIRESi BASKANI 1 1 12/03/2007 191
183  G.LH MALI HiZMETLER DAIRESi BASKANI 1 1 12/03/2007 191
184  G.LH MALI HIZMETLER UZMANI 6 2 09/04/2007 328
185  G.LH MALI HiZMETLER UZMANI 3 2 09/04/2007 328
18  G.LH MALI HIZMETLER UZMANI 5 2 09/04/2007 328
187  G.LH MALI HiZMETLER UZMANI 1 4 09/04/2007 328
188 G.ILH MALI Hiz.UZMAN YRD. 6 2 09/04/2007 328
189  G.LH MALI HiZ.UZMAN YRD. 6 3 09/04/2007 328
190  G.LH MEMUR 8 1 09/04/2007 328
191  G.lH MEMUR 6 1 06/03/2007 3/11
192 G.lH MEMUR 10 1 09/04/2007 328
193  G.LH MEMUR 5 1 21/08/2007 150/2007
194  G..H MEMUR 11 12 09/04/2007 328
195 G.LH MEMUR 7 1 14/01/2011 61
196  G.LH MEMUR 6 1 09/04/2007 328
197  G.H MEMUR 8 1 14/01/2011 61
198  G.LH MEMUR 10 4 16/03/2007 287
199  G.lH MEMUR 5 9 16/03/2007 287
200 G.H MEMUR 7 2 16/03/2007 287
201 G.lH MEMUR 8 1 16/03/2007 287
202 G.H MEMUR 5 2 06/03/2007 5
203 G.lH MEMUR 6 1 16/03/2007 287
204  G.H MEMUR 9 3 16/03/2007 287
205 G.LH MEMUR 5 1 04/10/2006 15/106
206 G.LH MEMUR 8 23 09/04/2007 328
207 G.H MEMUR 9 26 09/04/2007 328
208  G.LH MEMUR 7 26 09/04/2007 328
209 G.H MEMUR 7 2 09/04/2007 328
210  G..H MEMUR 5 7 09/04/2007 328
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211 G.H MEMUR 5 3 16/03/2007 287
212 G.IH MEMUR 5 1 03/10/2006 41
213 G.IH MEMUR 10 1 16/03/2007 287
214  G.IH MEMUR 6 2 16/03/2007 287
215  G.H MEMUR 6 1 14/01/2011 61
216  G..H MEMUR 7 4 16/03/2007 287
217  G.IH MEMUR 5 8 09/04/2007 328
218 G.H MEMUR 6 14 09/04/2007 328
219  GlH MEMUR 10 49 09/04/2007 328
220  G.IH MEMUR 9 1 16/03/2007 287
221  GIH MUHASEBECI 1 2 09/04/2007 328
222  G.IH MUHASEBECI 3 1 09/04/2007 328
223  GIH MUHASEBECI 4 1 09/04/2007 328
224  GIH MUHASEBECI 5 1 12/05/2008 1254
225 G.LH MUFETTIS 1 2 16/03/2007 287
226 G.LH MUFETTIS 7 3 15/07/2011 627
227  GIH MUFETTiS 1 1 16/03/2007 287
228  G.IH MUFETTi$ YARDIMCISI 6 1 09/04/2007 328
229  GIH MUFETTi$ YARDIMCISI 6 1 14/07/2008 1665
230  G.IH MUFETTi$ YARDIMCISI 6 7 18/05/2007 491
231 GIH MUFETTi$ YARDIMCISI 6 1 09/04/2007 328
232 GIH MUFETTi$ YARDIMCISI 7 1 18/05/2007 491
233 G.IH MUTERCIM 6 2 09/04/2007 328
234 G.IH OZEL KALEM MUDURD 1 1 12/03/2007 191
235  G.H PROGRAMCI 6 1 10/01/2011 15
236 G.H PROGRAMCI 3 1 10/01/2011 15
237  G.IH PROGRAMCI 6 4 10/01/2011 15
238 G.H PROGRAMCI 4 5 10/01/2011 15
239 G.IH PROGRAMCI 2 1 10/01/2011 15
240 G.H PROGRAMCI 2 2 10/01/2011 15
241 G.H PROGRAMCI 5 5 10/01/2011 15
242 G.IH PROGRAMCI 3 4 10/01/2011 15
243 G.H PROGRAMCI 1 2 10/01/2011 15
244  G.H SAYMAN 1 1 14/09/2007 2094
245  G.H SAYMAN 2 1 22/12/2000 2000/1965
246 G.H SAYMAN 1 1 28/12/2001 2001/3661
247  G.H SAYMAN 1 1 30/12/1994 94/6433
248 G.H SAYMAN 1 1 30/12/2004 2004/8453
249 G.LH SiViL SAVUNMA UZMANI 1 1 16/03/2007 287
250 G.LH SiViL SAVUNMA UZMANI 2 1 16/03/2007 287
251  G.H SEF 6 34 09/04/2007 328
252 G.H SEF 3 1 14/01/2011 61
AYFA TOPLA 9

103



_IzZMIR
BUYUKSEHIR
BELEDIYESI
T.C. iZMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESi
K-1 CETVELI
iHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GOSTERIR CETVEL

Kadrolarla ilgili Belediye

Gorev Unvani Derece Adet Meclisinin Karari
Onay Tarihi Sayisi
253 G.IH SEF 5 1 06/03/2007 25
254  G.H SEF 7 30 09/04/2007 328
255  G.H SEF 3 a5 09/04/2007 328
256  G.LH SEF 5 39 09/04/2007 328
257  G.H SEF 3 10 16/03/2007 287
258 G.H SEF 3 5 09/04/2007 328
259  G.H SEF 5 1 09/04/2007 328
260  G.H SEF 3 1 14/09/2007 2094
261  G.H SEF 4 40 09/04/2007 328
262 G.IH SEF 3 1 10/11/2008 2011
263 G.H SEF 3 29 16/03/2007 287
264 G.H SEF 4 3 16/03/2007 287
265 G.LH SEF 6 1 16/03/2007 287
266  G.LH SOFOR 10 2 16/03/2007 287
267  G.H SOFOR 5 36 16/03/2007 287
268  G.H SOFOR 5 2 09/04/2007 328
269  G.H SOFOR 9 5 09/04/2007 328
270  G.IH SOFOR 7 2 09/04/2007 328
271 GIH SOFOR 9 1 16/03/2007 287
272 GIH SOFOR 8 1 04/06/2007 29
273 G.IH SOFOR 5 1 14/09/2007 2094
274  GIH SOFOR 6 3 10/05/2010 642
275  G.IH SOFOR 5 8 09/04/2007 328
276 G.H SOFOR 8 1 09/04/2007 328
277  G.IH SOFOR 6 5 09/04/2007 328
278 G.H SOFOR 6 2 16/03/2007 287
279  G.IH SOFOR 8 3 16/03/2007 287
280 G.H SOFOR 7 13 16/03/2007 287
281 GlIH SOFOR 5 2 16/03/2007 287
282 G.IH SOFOR 6 1 10/11/2008 2011
283 GIH SOFOR 9 2 16/03/2007 287
284 G.H SOFOR 5 3 14/01/2011 61
285  G.LH SOFOR 8 4 09/04/2007 328
286 G.LH SOFOR 7 2 16/03/2007 287
287  G.IH SOFOR 10 20 09/04/2007 328
288  G.LH SOFOR 7 3 09/04/2007 328
289  G.IH SUBE MUDURU 1 4 12/03/2007 191
290  G.IH SUBE MUDURU 2 1 12/03/2007 191
291  G.IH SUBE MUDURU 3 1 10/08/2009 655
292 GIH SUBE MUDURU 3 1 12/05/2008 1254
293  G.IH SUBE MUDURU 1 23 12/03/2007 191
294  G.H SUBE MUDURU 1 20 12/03/2007 191
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295  G.LH SUBE MUDURU 1 1 17/06/2011 515
296 G.LH TAHSILAT SEFi 3 1 01/11/1982 524/627
297  G.H TAHSILDAR 5 27 16/03/2007 287
298  G.LH TAHSILDAR 10 1 16/03/2007 287
299  G.IH TAHSILDAR 7 15 14/01/2011 61
300 G.LH TAHSILDAR 5 2 06/03/2007 3/11
301  G.LH TAHSILDAR 7 3 09/04/2007 328
302 G.H TAHSILDAR 8 2 14/01/2011 61
303 G.LH TAHSILDAR 6 18 09/04/2007 328
304 G.LH TAHSILDAR 5 1 06/04/2007 34
305 G.LH TAHSILDAR [3 2 16/03/2007 287
306 G.LH TAHSILDAR 10 25 09/04/2007 328
307 G.LH TAHSILDAR 9 1 09/04/2007 328
308 G.LH TAHSILDAR 9 1 08/05/2007 22
309 G.LH TAHSILDAR 11 10 09/04/2007 328
310 G.LH TAHSILDAR 11 6 16/03/2007 287
311  G.H TAHSILDAR 8 1 10/05/2010 642
312  G.IH TAHSILDAR 7 2 16/03/2007 287
313  G.LH TAHSILDAR 7 17 09/04/2007 328
314 G.H TAHSILDAR 6 2 14/01/2011 61
315  G.LH TAHSILDAR 5 7 09/04/2007 328
316 G.H TAHSILDAR 7 2 14/01/2011 61
317 G.H TAHSILDAR 8 6 09/04/2007 328
318  G.LH TAHSILDAR 6 2 09/04/2007 328
319 G.H TAHSILDAR 5 3 16/03/2007 287
320 G.LH TAHSILDAR 11 3 16/03/2007 287
321  GlLH TAHSILDAR 8 14 09/04/2007 328
322  G.H TAHSILDAR 10 2 16/03/2007 287
323 G.H TAHSILDAR 9 7 09/04/2007 328
324 G.IH TAHSILDAR 10 4 09/04/2007 328
325 G.H TAHSILDAR 8 1 14/01/2011 61
326  G.LH TAHSILDAR 5 3 21/08/2007 150/2007
327 GlLH TAHSILDAR 5 16 09/04/2007 328
328 G.LH TAHSILDAR 5 1 14/01/2011 61
329 G.H TAHSILDAR 5 2 03/10/2006 41
330 G.LH TAHSILDAR 7 5 10/05/2010 642
331  G.H TEFTIS KURULU BASKANI 1 1 12/03/2007 191
332  G.IH TERCUMAN 3 1 09/04/2007 328
333  G.IH TERCUOMAN 5 1 09/04/2007 328
334 G.IH TERCUMAN 6 1 09/04/2007 328
335  G.LH TERCUMAN 4 1 09/04/2007 328
336 G.LH ULASIM DAIRESi BASKANI 1 1 12/03/2007 191
AYFA TOPLAMI
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337  G.H UZMAN 1 4 09/04/2007 328
338 G.LH UZMAN 1 1 16/03/2007 287
339  G.H UZMAN 1 1 16/03/2007 287
340 G.LH UZMAN 1 8 09/04/2007 328
341 G.LH VERIi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 8 1 09/04/2007 328
342 G.IH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENI 3 8 14/01/2011 61
343 G.IH VERIi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 8 11 09/04/2007 328
344 G.LH VERIi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 9 32 09/04/2007 328
345  G.IH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENI 10 1 14/09/2007 2094
346  G.H VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 3 8 16/03/2007 287
347 G.H VERIi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 4 1 14/09/2007 2094
348 G.H VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENI 8 1 14/01/2011 61
349  G.IH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 4 1 21/08/2007 150/2007
350 G.LH VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENI 4 11 16/03/2007 287
351  G.H VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi [3 3 09/04/2007 328
352  G.IH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 3 10 10/11/2008 2011
353  G.LH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENI 4 3 09/04/2007 328
354  G.H VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 3 7 10/05/2010 642
355 G.LH VERIi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 8 2 16/03/2007 287
356  G.LH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENI 5 2 16/03/2007 287
357 G.IH VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 7 13 16/03/2007 287
358 G.LH VERIi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 6 27 09/04/2007 328
359  G.H VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENI 6 7 14/01/2011 61
360 G..H VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 4 26 09/04/2007 328
361 G.LH VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENI 5 1 09/04/2007 328
362 G.LH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENI 9 14 09/04/2007 328
363  G.H VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 7 4 14/01/2011 61
364 G.LH VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENI 3 61 16/03/2007 287
365 G.H VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 3 20 09/04/2007 328
366 G..H VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 7 1 16/03/2007 287
367 G.LH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENI 5 2 14/01/2011 61
368 G.H VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 5 1 09/04/2007 328
369 G.LH VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 8 4 14/01/2011 61
370  G.H VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENI 6 3 10/05/2010 642
371  G.IH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 10 4 09/04/2007 328
372 G.LH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 2 16/03/2007 287
373  G.H VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENI 3 12 09/04/2007 328
374 G.IH VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 11 18 09/04/2007 328
375 G.LH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 10 52 09/04/2007 328
376  G.LH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 3 4 14/09/2007 2094
377  G.IH VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 9 1 16/03/2007 287
378  G.H VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 6 8 16/03/2007 287
AYFA TOPLAN 40
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379 G.H VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 4 13 14/01/2011 61
380 G.LH VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 8 31 09/04/2007 328
381  G.LH VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 10 1 16/03/2007 287
382 G.IH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 4 4 10/05/2010 642
383  G.H VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 9 1 14/01/2011 61
384 G.ILH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 7 3 09/04/2007 328
385  G.LH VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 3 1 14/09/2007 2094
38  G.LH VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 5 1 10/05/2010 642
387 G.LH VERI HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 5 18 16/03/2007 287
388  G.LH VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 11 1 09/04/2007 328
389 G.H VERi HAZIRLAMA VE KONTROL iSLETMENi 7 38 09/04/2007 328
390 G..H VEZNEDAR 8 1 09/04/2007 328
391  G.H VEZNEDAR 10 2 09/04/2007 328
392 G.H VEZNEDAR 4 2 09/04/2007 328
393  G..H VEZNEDAR 7 1 09/04/2007 328
394  G.H VEZNEDAR 5 2 09/04/2007 328
395 G.LH YAZI iSLERi VE KARARLAR DAIRESi BASKANI 1 1 12/03/2007 191
396  G..H ZABITA AMIRI 4 5 12/04/2007 374
397 G.I.H ZABITA AMIRI 3 1 16/03/2007 287
398  G..H ZABITA AMIRi 3 5 12/04/2007 374
399  G.LH ZABITA AMIRI 1 9 12/04/2007 374
400  G.IL.H ZABITA AMIRI 2 5 12/04/2007 374
401  G.IH ZABITA AMIRI 5 5 12/04/2007 374
402  G.H ZABITA BASKOMISERi 1 1 28/12/2001 2001/3661
403  G.H ZABITA DAIRESi BASKANI 1 1 12/03/2007 191
404  G.H ZABITA KOMSER YRD. 3 1 30/12/2004 2004/8453
405  G..H ZABITA KOMSER YRD. 3 1 22/12/2000 2000/1965
406  G..H ZABITA KOMSER YRD. 3 2 28/12/2001 2001/3661
407  G.IH ZABITA KOMSERI 6 1 03/10/2006 41
408  G.L.H ZABITA KOMSERI 3 30 12/04/2007 374
409  G..H ZABITA KOMSERI 4 1 12/04/2007 374
410 G.H ZABITA KOMSERI 5 14 12/04/2007 374
411  G.H ZABITA KOMSERI 4 29 12/04/2007 374
412 G.IH ZABITA KOMSERI 3 1 16/03/2007 287
413  G.IH ZABITA KOMSERI 5 1 03/10/2006 41
414  G.IH ZABITA KOMSERI 1 1 31/12/2003 2003/6841
415 G.IH ZABITA KOMSERI 6 14 12/04/2007 374
416  G..H ZABITA KOMSERI 3 1 16/03/2007 287
417  G.H ZABITA KOMSERI 4 1 04/10/2006 15/106
418  G.H ZABITA MEMURU 5 2 16/03/2007 287
419  G.IH ZABITA MEMURU 6 1 16/03/2007 287
420  G.H ZABITA MEMURU 8 32 12/04/2007 374
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421  G.IH ZABITA MEMURU 6 1 03/10/2006 41
422 G.IH ZABITA MEMURU 7 1 08/05/2007 22
423  G.IH ZABITA MEMURU 8 9 13/08/2007 829
424 G.IH ZABITA MEMURU 7 23 12/04/2007 374
425  G.H ZABITA MEMURU 5 a5 16/03/2007 287
426  G.LH ZABITA MEMURU 8 18 12/04/2007 374
427  G.H ZABITA MEMURU 7 7 13/08/2007 829
428  G.LH ZABITA MEMURU 6 1 16/03/2007 287
429  G.H ZABITA MEMURU 9 41 12/04/2007 374
430  G.LH ZABITA MEMURU 8 107 10/12/2007 2407
431  G.H ZABITA MEMURU 8 1 13/08/2007 829
432 G.IH ZABITA MEMURU 5 1 08/05/2007 22
433  G.LH ZABITA MEMURU 8 62 10/12/2007 2407
434  G.IH ZABITA MEMURU 7 3 13/08/2007 829
435  G.LH ZABITA MEMURU 5 10 12/04/2007 374
436  G.LH ZABITA MEMURU 6 2 12/04/2007 374
437  G.H ZABITA MEMURU 9 59 12/04/2007 374
438  G.LH ZABITA MEMURU 7 27 12/04/2007 374
439  G.LH ZABITA MEMURU 5 2 03/10/2006 41
440 G.I.H ZABITA SUBE MUDURU 1 1 16/03/2007 287
441 G.IH ZABITA SUBE MUDURU 1 3 16/03/2007 287
442 G.I.H 1.HUKUK MUSAVIRI 1 1 12/03/2007 191
443 SAGLIK BASHEMSIRE 1 1 16/03/2007 287
444 SAGLIK BASHEMSIRE 1 1 09/04/2007 328
445  SAGLIK BASTABIB YARDIMCISI 1 1 16/03/2007 287
446 SAGLIK BASTABIB YARDIMCISI 1 1 12/04/2007 374
447  SAGLIK BASTABIP 1 1 12/04/2007 374
448  SAGLIK BiYOLOG(BiOLOG) 1 5 16/03/2007 287
449  SAGLIK BiYOLOG(BIOLOG) 3 1 10/01/2011 15
450  SAGLIK BiYOLOG(BiOLOG) 3 3 13/04/2011 309
451  SAGLIK BiYOLOG(BIOLOG) 2 1 08/08/2011 657
452 SAGLIK BiYOLOG(BiOLOG) 1 3 16/03/2007 287
453 SAGLIK BIYOLOG(BiOLOG) 2 1 16/03/2007 287
454 SAGLIK BiYOLOG(BiOLOG) 2 2 10/05/2010 642
455 SAGLIK BiYOLOG(BIOLOG) 1 6 10/05/2010 642
456 SAGLIK BiYOLOG(BiOLOG) 3 2 12/04/2007 374
457 SAGLIK BiYOLOG(BIOLOG) 3 1 10/05/2010 642
458  SAGLIK GOCUK GELisimcisi 1 1 17/06/2011 515
459 SAGLIK DiS TABIBI 1 2 16/03/2007 287
460  SAGLIK Di$ TABIBI 2 1 10/05/2010 642
461 SAGLIK Di$ TABIBI 2 1 16/03/2007 287
462 SAGLIK Di$ TABIBI 3 1 12/04/2007 374
AYFA 461
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463  SAGLIK Di§ TABIBI 6 1 13/08/2007 829
464 SAGLIK Di$ TABIBI 1 2 16/03/2007 287
465  SAGLIK Di$ TABIBI 5 1 12/04/2007 374
466 SAGLIK DIYETISYEN 1 1 12/05/2008 1254
467  SAGLIK DIiYETISYEN 5 1 12/04/2007 374
468  SAGLIK EBE 3 9 13/04/2011 309
469  SAGLIK EBE 5 1 16/03/2007 287
470  SAGLIK EBE 3 1 16/03/2007 287
471 SAGLIK EBE 3 1 08/08/2011 657
472 SAGLIK EBE 4 1 14/01/2011 61
473 SAGLIK EBE 2 1 14/01/2011 61
474 SAGLIK ECZACI 1 2 16/03/2007 287
475 SAGLIK FiZYOTERAPIST 1 2 10/05/2010 642
476  SAGLIK FiZYOTERAPIST 1 1 10/05/2010 642
477 SAGLIK HEMSIRE 1 1 17/06/2011 515
478 SAGLIK HEMSIRE 1 3 10/05/2010 642
479  SAGLIK HEMSIRE 3 1 14/01/2011 61
480  SAGLIK HEMSIRE 5 1 13/08/2007 829
481  SAGLIK HEMSIRE 1 4 14/09/2007 2094
482 SAGLIK HEMSIRE 5 6 16/03/2007 287
483 SAGLIK HEMSIRE 4 1 10/05/2010 642
484 SAGLIK HEMSIRE 1 2 16/03/2007 287
485  SAGLIK HEMSIRE 2 5 10/05/2010 642
486 SAGLIK HEMSIRE 3 2 12/04/2007 374
487  SAGLIK HEMSIRE 2 1 12/04/2007 374
488  SAGLIK HEMSIRE 2 1 14/09/2007 2094
489  SAGLIK HEMSIRE 1 2 12/04/2007 374
490  SAGLIK HEMSIRE 2 1 16/03/2007 287
491 SAGLIK HEMSIRE 3 2 16/03/2007 287
492 SAGLIK HEMSIRE 9 1 16/03/2007 287
493 SAGLIK HEMSIRE 2 2 14/01/2011 61
494 SAGLIK HEMSIRE 1 33 16/03/2007 287
495  SAGLIK HEMSIRE 4 4 14/01/2011 61
496 SAGLIK HEMSIRE 3 1 13/08/2007 829
497 SAGLIK HEMSIRE 3 16 13/04/2011 309
498  SAGLIK HEMSIRE 1 2 08/08/2011 657
499 SAGLIK HEMSIRE 3 1 10/05/2010 642
500  SAGLIK KIMYAGER 1 1 12/04/2007 374
501  SAGLIK LABORANT 5 1 16/03/2007 287
502  SAGLIK LABORANT 3 1 12/04/2007 374
503  SAGLIK LABORANT 3 3 10/05/2010 642
504  SAGLIK LABORANT 3 1 14/09/2007 2094

AYFA TOPLAM
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505  SAGLIK PSIKOLOG 3 1 08/03/2010 154
506  SAGLIK PSIKOLOG 2 1 10/05/2010 642
507  SAGLIK PSIkOLOG 3 1 10/05/2010 642
508  SAGLIK PSIKOLOG 2 2 12/05/2008 1254
509  SAGLIK PSIKOLOG 3 1 12/05/2008 1254
510  SAGLIK PSIKOLOG 1 1 10/05/2010 642
511  SAGLIK PSIKOLOG 1 2 16/03/2007 287
512 SAGLIK PSIKOLOG 1 1 08/08/2011 657
513  SAGLIK PSIKOLOG 4 1 12/05/2008 1254
514  SAGLIK PSIKOLOG 1 1 12/05/2008 1254
515  SAGLIK PSIKOLOG 1 1 10/01/2011 15
516  SAGLIK PSIKOLOG 1 1 16/03/2007 287
517  SAGLIK SAGLIK MEMURU 1 1 12/04/2007 374
518  SAGLIK SAGLIK MEMURU 3 1 12/04/2007 374
519  SAGLIK SAGLIK MEMURU 3 5 17/06/2011 515
520  SAGLIK SAGLIK MEMURU 3 2 08/08/2011 657
521  SAGLIK SAGLIK MEMURU 6 1 10/05/2010 642
522 SAGLIK SAGLIK TEKNIKERI| 1 2 15/10/2010 1104
523 SAGLIK SAGLIK TEKNIKERI 1 21 15/10/2010 1104
524  SAGLIK SAGLIK TEKNIKERIi 6 9 08/03/2010 154
525  SAGLIK SAGLIK TEKNIKERI 6 1 08/03/2010 154
526  SAGLIK SAGLIK TEKNISYENi 4 2 14/01/2011 61
527 SAGLIK SAGLIK TEKNISYENI 3 1 16/03/2007 287
528  SAGLIK SAGLIK TEKNISYENi 4 1 10/05/2010 642
529  SAGLIK SAGLIK TEKNISYENi 5 2 16/03/2007 287
530  SAGLIK SAGLIK TEKNISYENi 3 1 13/08/2007 829
531  SAGLIK SAGLIK TEKNISYENi 6 5 08/03/2010 154
532 SAGLIK SAGLIK TEKNISYENi 3 3 08/08/2011 657
533  SAGLIK SAGLIK TEKNISYENi 3 1 17/06/2011 515
534 SAGLIK SAGLIK TEKNISYENI 3 10 15/10/2010 1104
535  SAGLIK SOSYAL CALISMACI 1 3 13/08/2007 829
536  SAGLIK SOSYAL CALISMACI 2 2 13/08/2007 829
537  SAGLIK SOSYAL CALISMACI 1 4 17/06/2011 515
538 SAGLIK SOSYAL CALISMACI 1 2 16/03/2007 287
539 SAGLIK SOSYAL CALISMACI 1 1 10/05/2010 642
540  SAGLIK TABIP 1 1 16/03/2007 287
541 SAGLIK TABIP 5 1 16/03/2007 287
542 SAGLIK TABIP 4 1 12/04/2007 374
543  SAGLIK TABIP 2 1 10/05/2010 642
544  SAGLIK TABIP 1 1 16/03/2007 287
545 SAGLIK TABiP 3 1 16/03/2007 287
546  SAGLIK TABIP 1 14 16/03/2007 287
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547  SAGLIK TABIP 1 3 14/01/2011 61
548  SAGLIK TABIP 2 1 12/04/2007 374
549  SAGLIK TABIP 4 1 10/05/2010 642
550  SAGLIK TABIP 5 1 16/03/2007 287
551 SAGLIK TABIP 3 1 10/05/2010 642
552 SAGLIK UZMAN TABIB 1 2 17/06/2011 515
553  SAGLIK UZMAN TABIB 2 1 12/04/2007 374
554  SAGLIK UZMAN TABIB 3 2 10/05/2010 642
555  SAGLIK UZMAN TABIB 2 1 16/03/2007 287
556  SAGLIK UZMAN TABIB 5 1 12/04/2007 374
557  SAGLIK UZMAN TABIB 1 1 14/01/2011 61
558  SAGLIK UZMAN TABIB 2 2 12/04/2007 374
559  SAGLIK UZMAN TABIB 4 1 16/03/2007 287
560  SAGLIK UZMAN TABIB 1 29 16/03/2007 287
561  SAGLIK UZMAN TABIB 3 2 10/05/2010 642
562  SAGLIK UZMAN TABIB 3 1 12/04/2007 374
563  SAGLIK UZMAN TABIB 5 1 12/04/2007 374
564  SAGLIK UZMAN TABIB 3 1 16/03/2007 287
565  SAGLIK UZMAN TABIB 1 1 10/05/2010 642
566  SAGLIK UZMAN TABIB 1 7 16/03/2007 287
567  SAGLIK UZMAN TABIB 1 1 12/04/2007 374
568  SAGLIK UZMAN TABIB 2 6 14/01/2011 61
569  SAGLIK UZMAN TABIB 2 1 10/05/2010 642
570  SAGLIK UZMAN TABIB 1 1 10/05/2010 642
571  SAGLIK UZMAN TABIB 1 2 16/03/2007 287
572 SAGLIK VETERINER HEKIM 3 1 12/04/2007 374
573 SAGLIK VETERINER HEKIM 1 7 16/03/2007 287
574  SAGLIK VETERINER HEKIM 1 1 13/04/2011 309
575 SAGLIK VETERINER HEKIM 3 2 16/03/2007 287
576  SAGLIK VETERINER HEKiM 1 1 10/05/2007 21
577  SAGLIK VETERINER HEKiM 2 1 10/05/2010 642
578 SAGLIK VETERINER HEKIM 1 2 12/04/2007 374
579  SAGLIK VETERINER HEKIM 2 1 30/12/1991 91/2585
580  SAGLIK VETERINER HEKiM 4 1 16/03/2007 287
581 SAGLIK VETERINER HEKiM 4 1 16/03/2007 287
582  SAGLIK VETERINER HEKiM 1 1 08/05/2007 22
583  SAGLIK VETERINER HEKIM 5 1 16/03/2007 287
584 SAGLIK VETERINER HEKiM 2 2 12/04/2007 374
585  SAGLIK VETERINER HEKiM 1 1 07/08/2007 26
586  SAGLIK VETERINER HEKIM 1 2 16/03/2007 287
587  SAGLIK VETERINER HEKiM 2 1 13/04/2011 309
588  SAGLIK VETERINER HEKiM 1 1 10/11/2008 2011
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589  SAGLIK VETERINER SAGLIK TEKNIKERIi 5 1 12/04/2007 374
590 SAGLIK VETERINER SAGLIK TEKNIKERI 1 1 12/04/2007 374
591  SAGLIK VETERINER SAGLIK TEKNIKERIi 1 3 10/01/2011 15
592  SAGLIK VETERINER SAGLIK TEKNISYENI 3 1 12/04/2007 374
593  TEKNIiK ARKEOLOG 1 1 16/03/2007 287
594  TEKNIiK ARKEOLOG 5 1 09/04/2007 328
595  TEKNIK ARKEOLOG 3 2 09/04/2007 328
596  TEKNIK ARKEOLOG 1 5 16/03/2007 287
597 TEKNIK DEKORATOR 8 2 12/04/2007 374
598  TEKNIiK DESINATOR 7 1 12/04/2007 374
599  TEKNIK DESINATOR 2 1 16/03/2007 287
600  TEKNIK EKONOMIST 7 6 13/04/2011 309
601  TEKNIK EKONOMIST 8 14 17/06/2011 515
602  TEKNIK EKONOMIST 1 1 09/04/2007 328
603  TEKNIK EKONOMIST 7 16 17/06/2011 515
604  TEKNIK FiziKgi 1 1 10/05/2010 642
605  TEKNIK GRAFIKER 2 1 10/11/2008 2011
606  TEKNIK GRAFIKER 1 1 10/11/2008 2011
607  TEKNIK HARITA YOKSEK MUHENDISI 3 1 30/12/2004 2004/8453
608  TEKNIK ISTATISTIKCi 5 2 13/08/2007 829
609  TEKNIK ISTATISTiKCI 6 1 13/08/2007 829
610  TEKNIiK ISTATISTiKCI 1 1 13/08/2007 829
611  TEKNIK ISTATISTiKCI 7 1 13/08/2007 829
612 TEKNIK JEOLOG 7 1 12/04/2007 374
613 TEKNIK JEOLOG 8 1 12/04/2007 374
614  TEKNIK KIMYAGER 3 1 12/04/2007 374
615 TEKNIK KiIMYAGER 1 1 12/04/2007 374
616  TEKNIK KIMYAGER 4 2 12/04/2007 374
617  TEKNIiK KIMYAGER 3 1 12/04/2007 374
618  TEKNIK KIMYAGER 6 2 09/11/2009 917
619  TEKNIK KIMYAGER 1 2 12/04/2007 374
620  TEKNIK MATEMATIKGI 6 1 10/11/2008 2011
621  TEKNIK MATEMATIKGI 5 1 10/11/2008 2011
622 TEKNIK MATEMATIKGI 6 2 12/05/2008 1254
623  TEKNIK MIMAR 1 3 09/04/2007 328
624  TEKNIK MiMAR 5 2 16/03/2007 287
625  TEKNIK MIMAR 1 18 09/04/2007 328
626  TEKNIK MiIMAR 4 8 09/04/2007 328
627  TEKNIK MIMAR 5 2 09/04/2007 328
628  TEKNIK MiIMAR 1 8 16/03/2007 287
629  TEKNIK MIMAR 5 2 09/04/2007 328
630  TEKNIK MIMAR 1 1 14/01/2011 61
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631  TEKNIiK MiMAR 4 1 10/11/2008 2011
632 TEKNIiK MiMAR 3 1 09/04/2007 328
633 TEKNIiK MiMAR 6 3 16/03/2007 287
634  TEKNIiK MIMAR 5 6 09/04/2007 328
635  TEKNIK MIMAR 3 4 09/04/2007 328
636  TEKNIiK MiMAR 1 18 09/04/2007 328
637  TEKNIiK MiMAR 1 7 16/03/2007 287
638  TEKNIiK MiMAR 3 1 10/11/2008 2011
639  TEKNIiK MiMAR 2 1 10/11/2008 2011
640  TEKNIiK MiMAR 4 1 10/05/2010 642
641  TEKNIiK MiMAR 5 2 16/03/2007 287
642 TEKNIK MiMAR 2 4 14/01/2011 61
643 TEKNIK MiMAR 4 2 16/03/2007 287
644  TEKNIK MIMAR 3 1 16/03/2007 287
645  TEKNIiK MIMAR 6 11 09/04/2007 328
646 TEKNIK MiMAR 6 1 09/04/2007 328
647  TEKNIiK MiMAR 1 22 16/03/2007 287
648  TEKNIiK MUHENDIS 3 5 13/08/2007 829
649  TEKNIiK MUHENDIS 1 58 09/04/2007 328
650  TEKNIiK MUHENDIS 4 2 16/03/2007 287
651  TEKNIiK MUHENDIS 6 2 16/03/2007 287
652 TEKNIK MUHENDIS 6 15 16/03/2007 287
653  TEKNIK MUHENDIS 1 1 17/06/2011 515
654  TEKNIK MUHENDIS 2 4 14/01/2011 61
655  TEKNIK MUHENDIS 1 3 10/05/2010 642
656  TEKNIK MUHENDIS 2 1 10/05/2010 642
657  TEKNIK MUHENDIS 1 7 16/03/2007 287
658  TEKNIiK MUHENDIS 5 1 16/03/2007 287
659  TEKNIiK MUHENDIS 1 2 09/04/2007 328
660  TEKNIiK MUHENDIS 5 1 09/04/2007 328
661 TEKNIK MUHENDIS 4 1 10/11/2008 2011
662  TEKNIK MUHENDIS 1 1 09/04/2007 328
663  TEKNIK MUHENDIS 5 7 16/03/2007 287
664  TEKNIK MUHENDIS 4 2 10/05/2010 642
665  TEKNIK MUHENDIS 5 11 16/03/2007 287
666  TEKNIK MUHENDIS 3 1 14/01/2011 61
667  TEKNIK MUHENDIS 5 15 09/04/2007 328
668 TEKNIK MUHENDIS 4 1 10/11/2008 2011
669  TEKNIK MUHENDIS 6 8 09/04/2007 328
670 TEKNIK MUHENDIS 2 5 13/08/2007 829
671 TEKNIK MUHENDIS 3 2 17/06/2011 515
672 TEKNIK MUHENDIS 5 4 09/04/2007 328
AYFA TOPLANV 46
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673 TEKNIK MUHENDIS 4 5 13/08/2007 829
674 TEKNIK MUHENDIS 6 5 09/04/2007 328
675 TEKNIK MUHENDIS 1 2 17/06/2011 515
676  TEKNiK MUHENDIS 2 3 17/06/2011 515
677 TEKNIK MUHENDIS 6 47 09/04/2007 328
678  TEKNiK MUHENDIS 4 17 09/04/2007 328
679  TEKNiK MUHENDIS 4 2 16/03/2007 287
680  TEKNiK MUHENDIS 1 5 13/08/2007 829
681  TEKNiK MUHENDIS 4 2 09/04/2007 328
682  TEKNiK MUHENDIS 1 1 12/04/2007 374
683  TEKNIK MUHENDIS 1 4 14/01/2011 61
684  TEKNiK MUHENDIS 1 1 14/09/2007 2094
685  TEKNIK MUHENDIS 1 4 10/11/2008 2011
686  TEKNIK MUHENDIS 4 2 17/06/2011 515
687  TEKNIK MUHENDIS 1 63 16/03/2007 287
688  TEKNIK MUHENDIS 2 1 10/11/2008 2011
689  TEKNIK MUHENDIS 3 8 09/04/2007 328
690  TEKNIK MUHENDIS 1 48 16/03/2007 287
691  TEKNIK MUHENDIS 3 2 16/03/2007 287
692  TEKNIK MUHENDIS 2 1 16/03/2007 287
693  TEKNIK MUHENDIS 3 3 16/03/2007 287
694  TEKNIK PEYZAJ MiMARI 1 4 12/04/2007 374
695  TEKNIK PEYZAJ MiMARI 4 1 12/04/2007 374
696  TEKNIK PEYZAJ MiMARI 6 1 12/04/2007 374
697  TEKNIK PEYZAJ MiMARI 7 1 12/04/2007 374
698  TEKNIK PEYZAJ MiMARI 3 1 12/04/2007 374
699  TEKNIK PEYZAJ MiMARI 2 2 12/04/2007 374
700  TEKNIK RESTORATOR 1 1 09/04/2007 328
701 TEKNIK RESTORATOR 1 1 09/04/2007 328
702 TEKNIK RESTORATOR 1 1 16/03/2007 287
703 TEKNIK RESTORATOR 1 2 16/03/2007 287
704 TEKNIK RESTORATOR 3 2 09/04/2007 328
705  TEKNIK RESTORATOR 5 1 09/04/2007 328
706 TEKNIK SANAT TARIHGiSi 3 2 09/04/2007 328
707  TEKNIK SANAT TARIHGiSi 5 1 09/04/2007 328
708  TEKNIK SOSYOLOG 4 2 10/01/2011 2
709  TEKNIK SOSYOLOG 1 10/01/2011 2
710  TEKNIK SOSYOLOG 3 1 08/08/2011 657
711 TEKNIK SOSYOLOG 3 3 10/01/2011 2
712 TEKNIK SOSYOLOG 3 2 08/08/2011 657
713 TEKNIK SOSYOLOG 6 2 10/01/2011 2
714  TEKNIK SEHIR PLANCISI 5 2 16/03/2007 287
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715  TEKNIiK SEHIR PLANCISI 3 2 09/04/2007 328
716  TEKNIK SEHIR PLANCISI 5 2 09/04/2007 328
717  TEKNIK SEHIR PLANCISI 1 5 12/04/2007 374
718  TEKNIK SEHIR PLANCISI 6 1 12/04/2007 374
719 TEKNiK SEHIR PLANCISI 1 3 12/04/2007 374
720  TEKNIK SEHIR PLANCISI 4 2 12/04/2007 374
721  TEKNIK SEHIR PLANCISI 1 8 16/03/2007 287
722 TEKNIK SEHIR PLANCISI 1 22 16/03/2007 287
723 TEKNIK SEHIR PLANCISI 2 1 16/03/2007 287
724  TEKNIK SEHIR PLANCISI 5 1 09/04/2007 328
725  TEKNiK SEHIR PLANCISI 1 4 16/03/2007 287
726 TEKNIK SEHIR PLANCISI 2 1 10/05/2010 642
727  TEKNIK SEHIR PLANCISI 5 3 09/04/2007 328
728  TEKNIK SEHIR PLANCISI 3 1 09/04/2007 328
729 TEKNIK SEHIR PLANCISI 4 2 16/03/2007 287
730 TEKNIiK SEHIR PLANCISI 2 1 14/01/2011 61
731  TEKNiK SEHIR PLANCISI 1 4 12/04/2007 374
732 TEKNIiK TEKNiK RESSAM 3 2 12/04/2007 374
733 TEKNIK TEKNiK RESSAM 4 1 12/04/2007 374
734  TEKNIK TEKNiK RESSAM 2 13/03/1997 97/9436
735 TEKNIiK TEKNIKER 4 2 10/11/2008 2011
736 TEKNIiK TEKNIKER 9 15 12/04/2007 374
737 TEKNIiK TEKNIKER 2 10 12/04/2007 374
738 TEKNIK TEKNIKER 1 19 12/04/2007 374
739 TEKNIK TEKNIiKER 3 1 10/11/2008 2011
740  TEKNIiK TEKNIKER 3 1 10/01/2011 2
741 TEKNiK TEKNIiKER 1 1 15/10/2010 1104
742 TEKNIiK TEKNIKER 1 2 10/11/2008 2011
743 TEKNIiK TEKNIKER 5 1 09/04/2008 1370
744 TEKNIiK TEKNIKER 3 3 09/06/2008 1370
745 TEKNIK TEKNIKER 5 1 14/01/2011 61
746 TEKNIiK TEKNIKER 8 20 12/04/2007 374
747 TEKNIK TEKNIKER 1 1 10/11/2008 2011
748  TEKNIK TEKNIiKER 5 2 10/11/2008 2011
749  TEKNIiK TEKNIKER 3 1 10/11/2008 2011
750  TEKNIK TEKNIiKER 3 10 12/04/2007 374
751 TEKNIiK TEKNIKER 5 1 10/01/2011 2
752 TEKNIiK TEKNIKER 9 1 16/03/2007 287
753 TEKNIiK TEKNIiKER 5 2 16/03/2007 287
754  TEKNIK TEKNIKER 4 1 16/03/2007 287
755 TEKNIK TEKNIKER 5 1 16/03/2007 287
756 TEKNIK TEKNIiKER 1 18 10/01/2011 15

AYFA TOPLANV 8
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757  TEKNIK TEKNIKER 1 8 10/01/2011 15
758  TEKNIiK TEKNIKER 2 2 10/11/2008 2011
759  TEKNIK TEKNIKER 6 2 10/11/2008 2011
760 TEKNIK TEKNIiKER 1 1 12/04/2007 374
761  TEKNIK TEKNIKER 3 2 10/01/2011 2
762 TEKNIK TEKNIKER 4 10 12/04/2007 374
763 TEKNIiK TEKNIKER 3 2 16/03/2007 287
764  TEKNIK TEKNIKER 7 2 10/11/2008 2011
765 TEKNIK TEKNIKER 1 8 16/03/2007 287
766  TEKNIK TEKNIKER 1 1 10/05/2010 642
767 TEKNIK TEKNIiKER 3 1 14/01/2011 61
768  TEKNIiK TEKNIiKER 1 25 10/01/2011 2
769  TEKNIiK TEKNIKER 3 1 10/05/2010 642
770 TEKNIiK TEKNIKER 1 20 16/03/2007 287
771 TEKNIK TEKNIKER 6 1 09/06/2008 1370
772 TEKNIK TEKNIKER 2 1 09/06/2008 1370
773 TEKNIK TEKNIKER 4 1 09/06/2008 1370
774 TEKNIiK TEKNIKER 8 1 16/03/2007 287
775  TEKNIiK TEKNIKER 4 1 16/03/2007 287
776 TEKNIK TEKNIKER 1 24 15/10/2010 1104
777 TEKNIK TEKNIKER 1 12 09/06/2008 1370
778  TEKNIK TEKNIKER 5 5 12/04/2007 374
779 TEKNIK TEKNIKER 4 1 10/01/2011 2
780  TEKNIiK TEKNIKER 1 25 10/12/2007 2407
781  TEKNIK TEKNISYEN 4 4 14/01/2011 61
782 TEKNIK TEKNISYEN 3 2 10/11/2008 2011
783 TEKNIiK TEKNISYEN 4 10 12/04/2007 374
784  TEKNIK TEKNISYEN 4 1 10/11/2008 2011
785  TEKNIiK TEKNISYEN 5 2 10/11/2008 2011
786 TEKNIK TEKNISYEN 3 9 16/03/2007 287
787  TEKNIiK TEKNISYEN 10 29 12/04/2007 374
788  TEKNIiK TEKNISYEN 4 1 10/05/2010 642
789 TEKNIK TEKNISYEN 5 18 12/04/2007 374
790  TEKNIiK TEKNISYEN 5 2 16/03/2007 287
791  TEKNIK TEKNISYEN 3 14 16/03/2007 287
792 TEKNIiK TEKNISYEN 3 2 10/05/2010 642
793 TEKNIiK TEKNISYEN 3 10 10/01/2011 15
794  TEKNIK TEKNISYEN 9 5 16/03/2007 287
795  TEKNIiK TEKNISYEN 6 2 16/03/2007 287
796  TEKNIK TEKNISYEN 7 2 10/11/2008 2011
797 TEKNIiK TEKNISYEN 3 1 10/11/2008 2011
798  TEKNIK TEKNISYEN 3 1 14/09/2007 2094
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808  TEKNIK TEKNISYEN 6 2 10/11/2008 2011
809  TEKNIK TEKNISYEN 5 2 14/01/2011 61
810  TEKNIK TEKNISYEN 7 1 16/03/2007 287
811 TEKNIK TEKNISYEN 10 1 12/04/2007 374
812  YRD.H. ASCl 5 1 16/03/2007 287
813  YRD.H. ASCl 5 1 17/06/2011 515
814  YRD.H. BEKGI 5 3 16/03/2007 287
815  YRD.H. BEKGI 5 1 13/04/2011 309
816  YRD.H. BEKGI 5 1 03/10/2006 41
817  YRD.H. BEKGi 5 1 06/03/2007 5
818  YRD.H. BEKGi 6 1 16/03/2007 287
819  YRD.H. BEKGi 5 1 13/04/2011 309
820  YRD.H. GASSAL 9 5 12/04/2007 374
821  YRD.H. GASSAL 10 5 12/04/2007 374
822  YRD.H. GASSAL 5 5 12/04/2007 374
823  YRD.H. GASSAL 7 5 12/04/2007 374
824  YRD.H. GASSAL 5 1 16/03/2007 287
825  YRD.H. HASTABAKICI 8 10 12/04/2007 374
826  YRD.H. HASTABAKICI 7 1 16/03/2007 287
827  YRD.H. HASTABAKICI 7 9 12/04/2007 374
828  YRD.H. HASTABAKICI 5 10 12/04/2007 374
829  YRD.H. HASTABAKICI 9 10 12/04/2007 374
830  YRD.H. HASTABAKICI 5 2 16/03/2007 287
831  YRD.H. HASTABAKICI 5 2 16/03/2007 287
832  YRD.H. HASTABAKICI 7 7 16/03/2007 287
833  YRD.H. HAYVAN BAKICISI 5 3 12/05/2008 1254
834  YRD.H. HAYVAN BAKICISI 5 1 12/04/2007 374
835  YRD.H. HAYVAN BAKICISI 5 1 12/04/2007 374
836  YRD.H. HAYVAN BAKICISI 7 2 12/04/2007 374
837  YRD.H. HAYVAN BAKICISI 11 2 12/04/2007 374
838  YRD.H. HIiZMETLI 5 1 16/03/2007 287
839  YRD.H. HIiZMETLI 7 9 12/04/2007 374
840 YRD.H. HiZMETLI 5 4 16/03/2007 287
841  YRD.H. HiZMETLI 7 4 16/03/2007 287
842  YRD.H. HiZMETLI 8 10 12/04/2007 374
843  YRD.H. HiZMETLI 5 10 12/04/2007 374
844  YRD.H. HIiZMETLI 7 1 16/03/2007 287
845 YRD.H. HiZMETLI 5 1 14/01/2011 61
846 YRD.H. HiZMETLI 5 1 17/06/2011 515
847  YRD.H. HiZMETLI 8 1 16/03/2007 287
848  YRD.H. HiZMETLI 9 10 12/04/2007 374
849  YRD.H. TEKNISYEN YARDIMCISI 5 1 12/05/2008 1254

ENEL TPLAM 5!5
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1 1160 ASCI 6 12.03.2007 M35.0.iBB.0.10.04.01.190
2 10820 isci 1540 12.03.2007 M35.0.iBB.0.10.04.01.190
3 17840 OPERATOR 168 12.03.2007 M35.0.iBB.0.10.04.01.190
4 22580 SOFOR 490 12.03.2007 M35.0.iBB.0.10.04.01.190
5 24080 TEMIZLIK iSCisi 153 12.03.2007 M35.0.iBB.0.10.04.01.190
6 25560 USTA 344 12.03.2007 M35.0.iBB.0.10.04.01.190
7 25700 USTABASI 17 12.03.2007 M35.0.iBB.0.10.04.01.190
8 26320 YAGCI 5 12.03.2007 M35.0.iBB.0.10.04.01.190
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T.C. iZMiR BUYUKSEHIR BELEDIYESi
237 SAYILI TASIT KANUNUNA GORE
2012 YILINDA EDINiLECEK TASITLAR (T-1)

(Ts)l::aen’:h Tasitin Cinsi Diferansiyel Adet Kullanim Yeri
1 Kamyonet 4x2 5 idari isler Sube Miidiirliigi Biitge Kaynagi
2 Binek Oto 4x2 10 idari isler Sube Miidiirliigi Biitge Kaynagi
3 Midibiis 4x2 1 idari isler Sube Miidiirliigi Biitge Kaynagi
4 Minibiis 4x2 2 Bilgi Aglari Sube Mudurlugi Biitce Kaynagi
5 Kamyonet 4x2 4 Bilgi Aglari Sube Mudurlugi Biitce Kaynagi
6 Arazi Araci 4x4 1 Bilgi Aglari Sube Mudurlugi Biitce Kaynagi
7 Kamyon 4x2 2 Mezarliklar Sube Muduirlugi Biitce Kaynagi
8 Kamyon 4x2 1 Trafik ve Denetim Sube Muduirlugi Biitce Kaynagi
9 Kamyonet 4ax2 11 Zabita Trafik Sube Mudurlugi Biitce Kaynagi
10 Kamyonet 4ax2 4 Cevre ve imar Zabitasi Sube Miidiirliigii Biitce Kaynag:
11 Kamyonet 4ax2 3 Kultiir ve Sanat Sube Mudurliigii Biitce Kaynag:
12 Minibis 4ax2 1 Kiiltir ve Sanat Sube Muduirlugi Biitce Kaynag:
13 Kamyon 4ax2 1 Mezbaha Sube Miidiirliigi Biitce Kaynag:
14 Bisiklet 10 izmir Dogal Yagam Parki Sube Miidiirliigii Biitce Kaynag:
15 Cekici 6x4 5 Kati Atik isletmeler Sube Miidiirliigii Biitce Kaynag:
16 Yan Rémork 3 Dingil 5 Kati Atik isletmeler Sube Miidiirliigii Biitce Kaynag:
17 Kamyonet 4ax2 2 Kati Atik isletmeler Sube Miidiirliigii Biitce Kaynag:
18 Minibiis 4ax2 1 Kati Atik isletmeler Sube Miidiirliigii Biitce Kaynag:
19 Araz6z 4ax2 1 Hal Sube Miidiirl; Biitce Kaynag:
20 Kamyon 4ax2 5 Bakim Onarim $ube Mudurlugi Biitce Kaynag:
21 Su Tankeri 4ax2 2 Bakim Onarim $ube Mudurlugi Biitce Kaynag:
22 Akaryakit Tankeri 4ax2 1 itfaiye Sube Miidiirliigii Biitce Kaynag:
23 Kapali Kasa Hidrolik Liftli Arag ax4 1 itfaiye Sube Miidiirliigii Biitce Kaynag:
24 54 Mt.'lik Kopiik Kulesi Araci 8x4 1 itfaiye Sube Miidiirliigii Dis Kaynak
25 17-20 Mt.'lik Bomlu Sepetli Arag 4ax2 3 itfaiye Sube Miidiirliigii Dis Kaynak
26 22Mt.'lik Merdivenli Sepetli Arag 4ax2 5 itfaiye Sube Miidiirliigii Dis Kaynak
27 32Mt.'lik Merdivenli Konveksiyonel Arag 4ax2 3 itfaiye Sube Miidiirliigii Dis Kaynak
28 37Mt'lik Merdivenli Asansorli Arag 6x4 3 itfaiye Sube Miidiirliigii Dis Kaynak
29 Kombi Kurtarma AKS 4ax2 2 itfaiye Sube Miidiirliigii Dis Kaynak
30 Kombi Kurtarma AKS 4ax4 1 itfaiye Sube Miidiirliigii Dis Kaynak
31 Tam Tegekkiilli Ambulans 4ax4 1 itfaiye Sube Miidiirliigii Dis Kaynak
32 Endiistriyel Yanginlara Miidahale Araci 4ax4 1 itfaiye Sube Midiirliigii Dis Kaynak
33 Malzeme ikmal Araci(Tek Kabin 120'lik Kamyonet) 4ax2 2 itfaiye Sube Miidiirliigii Dis Kaynak
34 Malzeme ikmal Araci(Gift Kabin 120'lik Kamyonet) 4ax2 8 itfaiye Sube Midiirliigii Dis Kaynak
35 Malzeme ikmal Araci(Damperli Kamyon) 4ax2 1 itfaiye Sube Miidirliigii Dis Kaynak
36 Kapali Kasa Liftli Kamyon 4ax2 1 itfaiye Sube Midiirliigii Dis Kaynak
37 Kamyonet 4x2 2 itfaiye Sube Midiirliigii Dis Kaynak
38 20 Tonluk Yakit Tankeri 6x4 2 itfaiye Sube Midirliigii Dis Kaynak
39 15 Tonluk Su Tankeri 6x4 5 itfaiye Sube Midiirliigii Dis Kaynak
40 2,5 Tonluk Su Tankh Arazi Araci(Arazoz) ax4 6 itfaiye Sube Midirliigii Dis Kaynak
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T.C. iZMIiR BUYUKSEHIR BELEDIYESi
MEVCUT TASITLAR LIiSTESI (T-2)

T1- (¥) Binek otomobil .
T2- Binek otomobil 79
T3- Station-Wagon 2
T4- Arazi binek (Enaz 4, en cok 8 kisilik) 9
T5- Minibiis (Stirlicii dahil en fazla 15 kisilik) 54
T6- Kapti-kag¢t: (Arazi) .
T7- Pick-up (Kamyonet, sofor dahil 3 veya 6 kisilik) 191
T8- Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri icin sof6ér dahil 3 veya 6 kisilik) ...
T9- Panel 3

T10- Midibiis (Siiriicli dahil en fazla 26 kisilik) 2
Ti1- Otobiis (Siiriicii dahil en az 27 kisilik) 34
T12- Kamyon sasi-kabin tam yiiklii agirhgienaz3.501kg. ...
T13- Kamyon sasi-kabin tam yiiklii agirhgi en az 12.000 Kg. 119
T14- Kamyon sasi-kabin tam yiiklii agirligi en az 17.000 Kg. 7
T15- Ambulans (Tibbi donanimli) 13
Ti16- Ambulans arazi hizmetleri igp .
T17- Pick-up (Kamyonet) cenaze arabasi yapilmak iizere 52
T18- Motorsiklet en az 45-250 cc.lik .
T19- Motorsiklet en az 600 cc.lik 5
T20- Bisiklet 52
T21-a Giivenlik 6nlemli binek otomobil

T21-b Giivenlik 6nlemli servistasgst .

(*) 237 sayili Tagit Kanunu'na ekli (1) sayili cetvelde yer alan Makamlar igin.
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